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OSB’ler Marmara’da 
da büyümek istiyor

OSBÜK Doğu Marmara Bölge Toplantısı’nda 
konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, 2 

bin fabrikanın üretim yaptığını ve 210 bin kişiye 
doğrudan istihdam sağladığını vurgularken, bölge 
sanayisinin OSB'lerde büyümek istediğinin de altı 

çizildi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bilal Dik, kendisine gönderilen 

parazit örnekleri arasında daha önce bilinmeyen 
bir bit türünü ‘Aegypoecus bengalensis’ olarak 

dünyada ilk kez tanımladı ve bu türü bilim dünyası-
na kazandırdı.  n HABERİ SAYFA 7'DE

HER HAFTA FARKLI BIR
MAHALLEDE HASBIHAL

Aden Eğitim, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, 
yaklaşık 250 çocuğun okul formasını giydirdi! Der-
nek Başkanı Baloğlu, eğitime olan desteklerinin 

süreceğini ifade etti . 
n HABERİ SAYFA 5'TE

YALNIZ MERKEZ DEĞIL,
TÜM İLÇEYE HİZMET!

Selçuklu’da bir gelenek halini alan Cuma Buluş-
maları kapsamında Başkan Ahmet Pekyatırmacı, 
her hafta farklı bir mahallede mahalle sakinleri-

nin sorunlarını dinliyor.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

ADEN 250 ÇOCUĞU
OKULA HAZIRLADI

Karatay Belediyesi tarafından yapımı tamamla-
nan Katrancı Sosyal Tesisi’nin açılışında konuşan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, ilçedeki 
tüm mahallelere hizmet verdiklerini ifade etti. 

n HABERİ SAYFA 8'DE

Konya'da müze sayısı 16 oldu Yurtlarda tedbirler alındı mı? 
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2023 yılı Kültürel Mi-
ras İstatistikleri’ni açıkladı. 
Buna göre; Ülkemizde 
müze sayısı 2023 yılında 
yüzde 7,1 artış gösterdi. 
Konya’da 2023 yılında 
bakanlığa bağlı müze 
sayısı 10, özel müze 
sayısı 6 oldu.  n 
HABERİ SAYFA 5'TE

Geçen sene KYK 
yurtlarında yaşanan ka-
zalardan dolayı aileler, 
çocuklarını üniversiteye 
gönderme konusunda 
endişe ediyor. Bu sene 
yurtlarda gerekli ön-
lemlerin alındığına dair 
yetkililerden açıklama 
bekleniyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE

TOPLU SÖZLEŞME 
ÇIKMAZA GİRDİ

HATADAN DÖNÜLSÜN,
YOL TEKRAR AÇILSIN

Konya Büyükşehir Belediyesi ile merkez ilçe 
belediyeleri ve KOSKİ Genel Müdürlüğünde 
Hizmet-İş Sendikasına bağlı işçileri ilgilen-
diren toplu iş sözleşmesinde süreç tıkandı. 

Süreci 10 bine yakın personel bekliyor.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

Sultanşah Caddesi’nden Konya Merkez 
İHL’ye dönülen kısmın trafiğe kapatılarak 

trafiğin Alaaddin Tepesi’ne doğru yönlendi-
rilmesi trafiği çıkmaza sokarken, vatandaş bu 

hatadan dönülmesini istiyor.
 n HABERİ SAYFA 4'TE

‘BAĞBAŞI AÇILMASAYDI 
YETMEYECEKTİ’

KOSKİ, su ihtiyacının ciddiye-
tini aktarırken, “2018 yılında 
Bağbaşı Barajı’ndan şehre 
içme suyu getirmeye başla-
masaydık bu kadar uzun sü-
rede kuyu suyu yetmeyecek 
ve Konya çoktan su kesinti-
siyle karşı karşıya gelecekti.” 
açıklamalarında bulundu.

MUADİLİ OLMAYAN 
TEK MADDE SU

Bir damla suyun değerini 
anlamak için suyun evlere hangi 
zorluklarla ulaştığını bilmek 
gerektiğine dikkat çekilen 
açıklamada, “Su, doğadan gel-
mezse üretilemeyen ve başka 
elementlerle birleştirilerek 
elde edilemeyen, insanlığın en 
önemli hayat kaynağı.” ifadeleri 
kullanıldı.  n HABERİ SAYFA 3’DE

Su vatandır!
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, giderek azalan su rezervinin oluşturduğu tehlikeye dikkat 
çekerek azalan su rezervlerinin gelecek adına risk taşıdığını belirtti; tüm Konyalıları su tasarrufuna davet etti

Polisi vuranlar 
suç başındaymış! n 

HABERİ SAYFA 6'DA

Kaza yapınca
otomobili bıraktı
n HABERİ SAYFA 6'DA

Anne karnında 
böbrek operasyonu
n HABERİ SAYFA 7'DE

Yaktı, yıktı, çekildi!9 yıldır acısı dinmedi! 
Hakkari'nin Dağlıca 
bölgesinde 2015 yılında 
şehit edilen Konyalı 
Sözleşmeli Er Resul Coş-
kun'un anne ve babası, 
“Evlat nasıl olsa olur 
ama vatanımız olmaz. 
Evlatsız yaşanır, 
vatansız yaşanmaz” 
dedi.

 İsrail ordusu, 
işgal altındaki Batı 
Şeria'nın kuzeyindeki 
Cenin kenti ve kampı-
na yönelik 10 gündür 
devam ettiği işgal ve 
baskınlar sonrasında, 
artlarında büyük yıkım 
bırakarak geri çekildi.
n HABERİ SAYFA 9'DA

Dünyada tanımı 
ilk kez Selçuk’ta! 

Türkiye’nin ilk ve tek belediye 
destekli teknoloji platformu 
Kapsül Teknoloji Platformu; 
teknoloji ve girişimcilik 
alanındaki projelerde gençlerin 
yanında! Bu yıl 103 takıma ev 
sahipliği yapan Kapsül’de 44 
takım ismini finale yazdırdı.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Geleceğe hazırız!
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Teknolojiye olan merakını 
projeye dönüştürenlerin bu-
luşma noktası Kapsül Teknoloji 
Platformu, yeniliklerin de ku-
luçka merkezi oluyor. Gelece-
ğin teknolojide olduğu inancıyla 
Türkiye’yi daha güzel yarınlara 
taşımak amacıyla kurulan Kap-
sül Teknoloji Platformu’nda pro-
jelerini geliştirme imkânı bulan 
takımlar ar-ge çalışmaları ve 
girişimcilik alanındaki projelerle 
yarışmalara katılırken hem ken-
dilerini hem de projeleriyle Tür-
kiye’yi gelişime hazırlıyor.

BU YIL 103 TAKIMA EV SAHİP-
LİĞİ YAPTI, 44 TAKIMI FİNALE 

YÜKSELTTİ! 
Fiziki çalışma alanının yanı 

sıra sunduğu maddi ve manevi 
destekle birçok ödüle layık gö-
rülen Kapsül, yüzlerce projenin 
çıkış merkezi oldu. 2024 yılında 
243 proje ile TEKNOFEST süre-
cine başlayan Kapsül Teknoloji 
Platformu, proje raporlamasını 
başarıyla tamamlayan 103 takı-
ma çalışma alanı, atölye imkanı, 
üretim ve prototipleme desteği, 
raporlama ve projelendirme eği-
timleri, mentorlük hizmetleri ve 
malzeme desteği sağlayıp, 44 
takımın ismini finale taşıma-
sında etkin rol oynadı. Süreci 
Kapsül’de yaşayanlar, projelerini 
anlatırken Platform’un kendileri 
için öneminden de bahsetti. 

1 ARAÇ HAZIRLAMAK İÇİN 
3 ARAÇ DAHA ÜRETTİLER

Kapsül bünyesinde 1 yılı aşan 
çalışmalar neticesinde mekanik 
ve elektronikte yeni teknolojile-
rin kullanıldığı eşsiz bir tarımsal 
insansız kara aracı hazırlayan 
Kapsül Kızılelma Teknoloji Takı-
mı, 7 mühendislik öğrencisi ta-
rafından üretilen projelerinden 
bahsetti. Ekip adına söz alan Me-
kanik Ekip Sorumlusu Can Ah-
met Bal, bu aracı oluşturabilmek 
adına daha öncesinde 3 farklı 
araç üreterek araç içerisindeki 
aksamları daha iyi kavradıklarını 
ifade etti. Araç için gerekli tüm 
ihtiyaçların Kapsül bünyesinde 
tedarik edildiğini de vurgulayan 
Bal, bu noktada Kapsül Teknoloji 
Platformu’na teşekkür etti. 

BAKAN KACIR’IN 
DİKKATİNDEN KAÇMADI! 

İlk olarak insansız hava aracı 
üzerine teknoloji çalışmalarına 
başladıklarını ifade eden Bal, 
ürettikleri tarımsal insansız kara 
aracı hakkında da bilgi verdi. Bal, 
“Yaptığımız çapa makinesi, ya-
rışma için değil; günlük kullanım 
için özenle ve mantıklı bir sistem 
üzerine kurularak üretildi. Ürü-
nümüz henüz bir ödül almasa da 
hakem heyetinin dikkatini çeke-
rek kullanılan ekipmanlar ve ya-
pılan hesaplamalarla ilgili detay-
lı bilgi istenildi. Milli sermayeyle 
üretmeye çalışırken projemizde 

kendi akademisyenlerimizle bir-
likte ürettiğimiz tekerler havalı 
değil, dolma olarak üretildi ve 
toprak üstünde batmadan ilerle-
yebilen dişlere sahip. Bu özelliği 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Mehmet Fatih Kacır’ın dikka-
tinden kaçmadı ve Bakanımız, 
ilerleyen yıllarda tekerlerin ge-
liştirilerek üretilebileceğine işa-
ret etti. Bu da bizi mutlu etti.” 
ifadelerini kullandı. Kapsül Kızı-
lelma Teknoloji Takımı Üyesi Ne-
cip Fazıl Eren ise aracın teknik 
özelliklerinden bahsetti. Eren, 
tamamen otonom bir şekilde ha-
reket edebilen çapa makinesiyle 
ilgili şunları söyledi: “Aracın ön 
ve arkasında bulunan sensörler 
sayesinde aracımız parkurdaki 
bitkileri tespit ederek çapa ya-
pabiliyor; ayrıca tarladaki yabani 
otların da tespit edilerek konu-
munu size gönderiyor.” 
HAYATI KOLAYLAŞTIRACAK ARAÇ 

İÇİN 4 KADEMEDE PROJE! 
Tarım ve sanayi sektörlerin-

de teknolojinin varlığını artıra-
rak iş gücünü azaltmaya yönelik 
projeler hazırlayan Armas Tek-
noloji Takımı, sanayi iş kolu üze-
rine geliştirdikleri projeyi anlat-

tı. 15 kişiden oluşan takım adına 
konuşan Konya Teknik Üniversi-
tesi (KTÜN) Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği Öğrencisi Ali Emre 
Okur, 4 bölümle üzerinde çalış-
tıkları projeden bahsetti. Okur, 
proje ve ekiple ilgili şunları söy-
ledi: “KTÜN, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi ve Selçuk Üniver-
sitesi’nden arkadaşlarımızın ol-
duğu ekibimiz 4 ana bölümde 
projeye çalıştı: Elektronik bölü-
mü aracın elektrik aksamlarıyla 
meşgul olurken, yazılım ekibimiz 
projenin algoritma ve hareketi 
için ara yüzünü hazırladı. Me-
kanik bölümünde aracın çalışma 
sistemiyle meşgul olan bir eki-
bimiz vardı, ar-ge ve organizas-
yon alanında ise aracın gelişimi 
açısından fikir ve sponsor bulma 
yönünde çalışmalar gerçekleştir-
di. Yük taşımaya yönelik geliştir-
diğimiz proje, tamamen otonom 
bir şekilde hareket edebilen ve 
gerektiğinde şarj istasyonunu 
da bulabilen bir araç. Projemize 
güveniyoruz ancak güvenilirli-
ği artırmak amacıyla taşınacak 
yükleri QR koduyla tanıyabilecek 
bir sistemi de projemize dahil et-
tik. Alandaki QR kod ile taşına-

cak ürünleri seçen ve bu sayede 
insan gücüne gerek kalmaksızın 
hayatı kolaylaştıran bir araç.” 
BİLMEDİĞİNİZ BİR ŞEHİRDE, HER 

ŞEYİ BİLEN BİR UYGULAMA! 
Konya Gıda ve Tarım Üni-

versitesi öğrencileri Selin Çift-
çi, Nuh Uğur ve İclal Akpınar 
Kapsül Teknoloji Platformu’nda 
turizm teknolojileri alanında 
bir mobil uygulama geliştirdi. 
RouteAI ismini verdikleri uy-
gulamayla tatile gidecek birinin 
tüm ihtiyaçlarına cevap veren 
uygulamayı anlatan Selin Çiftçi, 
“Zaman ve bütçeden tasarruf 
etmek amacıyla tatil güzerga-
hında konaklama, yeme, içme 
ve eğlence gibi tüm mekanları 
bulabileceğiniz bir uygulama 
geliştirdik.” diye konuştu. Proje-
nin finans ve pazarlama kısmını 
üstlenen Nuh Uğur, uygulama 
sayesinde tatil rotası ve bütçe-
sine göre tatilin daha rahat bir 
biçimde şekillendirilebileceğine 
işaret ederek şunları söyledi: 
“Nasıl bir tatil istediği, bütçe ve 
ayırdıkları zaman dilimi kişiye 
sorularak kişiye özgü bir tatil 
imkânı sunuyoruz. Yapay zekay-
la birlikte geliştirdiğimiz için en 

yüksek puanlı ve fiyatına göre en 
iyi seçenekleri kişiye buluyoruz. 
Hiç bilmediğiniz bir şehirde her 
şeyi bilen bir uygulamayla rota-
nızı oluşturabilirsiniz.”  

KAPSÜL, BİZİM İÇİN 
YOL GÖSTERİCİ BİR 
PLATFORM OLDU’ 

Projeyi yaklaşık 1 yıldır bu 
proje üzerinde çalıştıklarını ifade 
eden İclal Akpınar, Mevlana Kal-
kınma Ajansı (MEVKA), Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Ge-
liştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) ve Sosyal 
İnovasyon Ajansı’ndan aldıkla-
rı desteklerin yanı sıra projenin 
yürütücülüğünü Kapsül Tekno-
loji Platformu’nda gerçekleştir-
diklerini dile getirdi. Kapsül’ün 
kendileri için yalnızca bir fiziki 
alandan ibaret olmadığına dikkat 
çeken Akpınar, “Kapsül, özellik-
le mentörlük desteği açısından 
farklı bir danışmana ihtiyaç duy-
madan yardımımıza koşan, yol 
gösterici bir platform oldu. Ko-
num itibariyle teknolojiyle ilgili 
projeler yürüten kişilerin birle-
şim noktası olması ise ufkumuzu 
açan diğer bir nokta. Maddi ve 
manevi desteklerini eksik etmi-

yorlar, özellikle teşekkür ediyo-
ruz.” şeklinde konuştu. 

‘AMACIMIZ, TEKNOLOJİ ÇAĞINI 
FAYDALI HALE GETİRMEK’ 
Çocukların teknolojiye olan 

bağımlılığını eğitici bilgilerle 
gelişime dönüştüren bir plat-
form sunan KidLab Eğitici Çocuk 
Oyunu uygulamasından bahse-
den KidLab Kurucu Ortağı Kaan 
Yavuz, içeriğinde zekâ geliştirici 
aktivitelerin bulunduğu platfor-
mu Kapsül’de oluşturduklarını 
belirtti. Şu anda mobil uygulama 
olarak da faaliyette olan plat-
formla ilgili bilgi veren Yavuz, “4 
yaşındaki kuzenimden esinlene-
rek geliştirdiğimiz bu platform, 
teknoloji çağındaki çocukları 
teknolojiden uzak tutmak yerine 
faydaya dönüştürebilmek ama-
cıyla oluşturuldu. Bu uygulama-
da amacımız mantık, muhake-
me, sayısal ve mantık gibi zeka 
ve bilgisayar becerilerini gelişti-
rebilmek.” diye konuştu. 

‘SIFIRDAN BAŞLAYIP 
PROFESYONEL OLMAYA İTTİ!’

Projeleri sayesinde birçok 
eğitime de dahil olan KidLab 
ekibi, aynı zamanda geçtiğimiz 
günlerde T3 Vakfı’nın Deneyap 
kampına davet edilen 8 ekip 
arasında yerini aldı. Bu heyeca-
na ortaklık eden Kapsül’ü proje 
sürecinde her zaman yanında 
hissettiklerine de dikkat çeken 
Yavuz, “İki yıl önce Kapsül’e 
geldiğimizde projemiz vardı an-
cak bunu hayata geçirmek adına 
girişimcilikle ilgili elimizde veri 
yoktu. Bu noktada Kapsül, ofis 
imkânı dışında mentörlük ve 
eğitimlerle profesyonel bir giri-
şimci olmamızı sağladı.” ifadele-
rini kullandı. 

‘YAPIYOR OLABİLMEMİZİN 
NEDENİ, KAPSÜL!’

Yalnızca üniversite düzeyin-
de değil, teknolojiyle ilgili bir 
projesi olan herkese destek ve-
ren Kapsül’de projelerini hazır-
layan Selçuklu Anadolu Lisesi 
öğrencileri de projeleri hakkın-
da bilgi verdi. Sağlam gövdesi 
ve korunaklı yapısı olan tanka 
kollar ekleyerek daha kullanışlı 
hale getirilen tankı anlatan lise 
öğrencileri, 3D yazıcı, yazılım ve 
kodlamasını da kendileri ürettiği 
ürün hakkında şunları söyledi: 
“TEKNOFEST’e katılmak isti-
yorduk ancak ne üreteceğimizi 
bilmediğimiz bir zamanda 3 kişi 
olarak robolink teknolojisinde bir 
ürün üretmeyi amaçladık; orta-
ya kolları olan bir tank çalışma-
sı çıktı. Projemizde Kapsül’deki 
abi ve ablalarımızdan destekler 
aldık. Manevi desteğin yanı sıra 
malzeme temini noktasında da 
kendilerine minnettarız. Projeyi 
yapıyor olabilmemizin nedeni, 
burada bize verilen destek!” 
n HACER CEYLAN

Türkiye’nin ilk ve tek belediye destekli teknoloji platformu Kapsül Teknoloji Platformu; teknoloji ve girişimcilik ala-
nındaki projelerde gençlerin yanında! Bu yıl 103 takıma ev sahipliği yapan Kapsül’de 44 takım ismini finale yazdırdı 

Kapsül’le geleceğe hazırız! 

Can Ahmet Bal ve Necip Fazıl Eren  
Kapsül Kızılelma Teknoloji Takımı

Kaan Yavuz - KidLab Eğitici Çocuk Oyunu   
(soldaki Kaan Yavuz)

Ali Emre Okur
Armas Teknoloji Takımı  İclal Akpınar, Nuh Uğur ve Selin Çiftçi

Selçuklu Anadolu Lisesi Öğrencileri
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, giderek 
azalan su rezervinin oluşturduğu 
tehlikeye dikkat çekti. Konya’da 
kuyular ve barajlardan sağlanan 
suyun dengeli kullanımı konusunda 
uyarılarda bulunan Konya Büyükşe-
hir Belediyesi KOSKİ Genel Müdür-
lüğü, gerekli hassasiyetin korunma-
ması durumunda çok daha büyük 
risklerin beklediğini belirterek, tüm 
Konyalıları su tasarrufu konusunda 
işbirliğine davet etti.

“BAĞBAŞI BARAJI’NI 
AÇMASAYDIK MEVCUT 

SU YETMEYECEKTİ”
Açıklamada, şehrin içme suyu 

ihtiyacının 2018 yılının Haziran 
ayından 15 Ağustos 2024 tarihine 
kadar Bağbaşı ve Altınapa baraj-
larından karşılandığı; 15 Ağustos 
2024 tarihinden sonra da yüzde 
50’sinin kuyulardan, yüzde 50’sinin 
ise barajlardan sağlandığı belirti-
lerek, “Barajlarda su olmamasının 
nedeni, buharlaşma, kuraklık, kü-
resel iklim değişikliği, yağmur ve 
karın yağmaması. 15 Ağustos iti-
bariyle Konya merkezde 201 adet 
kuyuyu çalıştırdık. Konya’da su ke-
sintisi yapmamak için gayret ediyo-
ruz. Kaynakları dengeli kullanmak 
için çaba sarf ediyoruz. 2018 yılın-
da Bağbaşı Barajı’ndan, Mavi Tü-
nel’den şehre içme suyu getirmeye 
başlamasaydık bu kadar uzun süre-
de kuyu suyu yetmeyecek ve Konya 

çoktan su kesintisiyle karşı karşıya 
gelecekti. Aldığımız önlemlerle bu 
noktaya kadar geldik” denildi.

“SUYU MALİYET FİYATINA 
VERİYORUZ”

Su rezervinin korunması için 
büyük bir hassasiyet gösterildiği 
vurgulanan açıklamada, “Lakin su 
tasarrufu yapmaz, suyu dengeli 
kullanmazsak daha büyük risklerle 
karşılaşacağız. Yer altı su seviyesi-
nin azalmasından dolayı 15 litre/
saniye kapasiteli olan kuyularımız, 
10 litre/saniyeye düştü. Dolayısıyla 
kuyularda da küresel iklim değişik-
liğinden dolayı su azalması mev-
cut. Barajlardan ve yer altından 
su temini yapmak ise çok büyük 
elektrik enerjisi gerektiriyor. Girdi 

maliyetlerindeki artışa rağmen en 
ekonomik seviyede su hizmeti sağ-
lıyoruz. Şu anda KOSKİ olarak suyu 
maliyet fiyatına veriyoruz” ifadeleri 
kullanıldı.

“SUSUZLUĞA RAĞMEN DİĞER 
BÜYÜKŞEHİRLER GİBİ 

SU KESİNTİSİNE GİTMEDİK”
İnsani tüketim amaçlı içilebilir 

su arzının dünyadaki en büyük so-
runlardan biri olduğu dile getirilen 
açıklamada, gelecekte bu sorunun 
daha da büyüyeceği bildirildi. Türki-
ye’de özellikle bazı büyükşehirlerin 
zaman zaman su kesintisine gittiği-
ni ama bunun Konya’da yaşanma-
dığı kaydedilen açıklamada, “Biz su 
kesintisi yapmadan 24 saat sağlıklı, 
içilebilir su hizmeti sağlamak için 

çaba harcıyoruz. Bu noktada hem-
şerilerimizin desteğine ihtiyacımız 
var. İş yerlerinde, evlerinde, bahçe 
sulamalarında, araç yıkamada; do-
layısıyla içinde su olan her konuda 
hemşerilerimizin daha dikkatli ol-
ması lazım. Su tasarrufu yapmamız 
lazım. Yoksa yakın zamanda su kay-
nağı tükendiğinde çok daha büyük 
risklerle karşı karşıya kalabiliriz” 
cümlelerine yer verildi.

“YEŞİL ALANLARDA 
ÇİMLERİ AZALTTIK, 

ÇALI BİTKİLERİNE DÖNDÜK”
Konya’da su kayıp-kaçak oran-

larının yüzde 34’ten yüzde 24’e 
düşürülerek büyük bir başarı elde 
edildiği vurgusu yapılan açıklama-
da, “Burada hedefimiz yüzde 20’nin 

de altına düşmek. Büyükşehir ola-
rak yeşil alanlarımızda çim alanları-
nı azaltarak daha az su isteyen çalı 
bitkilerine döndük. Bununla birlikte 
geri dönüşüm suyu kullanımını ar-
tırdık. Yaptığımız bu çalışmalarla 
yaklaşık yüzde 50 tasarruf sağladık. 
Konya’mızın geleceği için bugün-
den adım atmamız gerekiyor. Her 
yaştan hemşerimizee görev düşü-
yor. Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak su tasarrufuyla ilgili her alan-
da elimizden gelen tüm çalışmayı ve 
tüm gayreti gösteriyoruz. Aynı çaba 
ve gayreti tüm hemşerilerimizden 
bekliyoruz. Suya sahip çıkmak vata-
na sahip çıkmaktır. Temennimiz kış 
aylarında yağışın fazla olması, şehri-
mizin kar yağışı alması, yağmurlarla 

birlikte barajlarımızın dolması ve su 
arz talebindeki dengeyi yakalamak” 
ifadeleri kaydedildi.

“SU, MUADİLİ OLMAYAN 
TEK MADDE”

Bir damla suyun değerini anla-
mak için suyun evlere hangi zorluk-
larla ulaştığını bilmek gerektiğine 
dikkat çekilen açıklamada şu ifade-
ler kullanıldı:

“Bir damla suyun barajdan çı-
kıp evimize gelmesi 72 saat alıyor. 
Bağbaşı Barajı’ndan çıkan bir su, 
200 kilometre mesafe kat ederek 
evimize geliyor. Su arada arıtılıyor, 
pompa istasyonlarından basılıyor, 
depolarda biriktiriliyor ve evlere 
dağıtılıyor. Bu noktada önemli bir 
husus da binalarda depoların te-
mizlenmesi ve temiz tutulması. Bu, 
çok büyük önem arz ediyor. Bu ko-
nuda mülk sahiplerinin de daha dik-
katli olmasını tavsiye ediyoruz. Su, 
doğadan gelmezse üretilemeyen 
ve başka elementlerle birleştirile-
rek elde edilemeyen, insanlığın en 
önemli hayat kaynağı. Dolayısıyla 
su bittiği zaman hayat biter. Özellik-
le Türkiye’nin belki tek uygulaması 
olan ücretsiz tatlı su arzını kesinti-
siz yapmak için gayret ediyoruz. Bu 
konuda hemşerilerimizden de des-
tek istiyoruz. Tatlısu çeşmelerinden 
sadece içme amaçlı su kullanılması 
tasarruf konusunda bize yardımcı 
olacaktır. Hassasiyetlerinizi bekliyo-
ruz.” n HABER MERKEZİ

Su vatandır, tasarruf edin!

OSBÜK Doğu Marmara Böl-
ge Toplantısı Sakarya’da ger-
çekleştirildi. Kocaeli, Sakarya, 
Bolu, Düzce ve Yalova’daki 37 
organize sanayi bölgesinin baş-
kanları, bölge müdürleri ve sa-
nayicilerin katıldığı toplantıda 
konuşan Organize Sanayi Böl-
geleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü, böl-
gedeki OSB’lerde 2 bin fabri-
kanın üretim yaptığını ve 210 
bin kişiye doğrudan istihdam 
sağladığını vurgularken, bölge 
sanayisinin OSB'lerde büyümek 
istediğinin de altı çizildi. 

Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası'ndaki toplantıya Sakarya 
Valisi Yaşar Karadeniz, Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Oruç Baba İnan, OSBÜK Baş-
kanı Memiş Kütükcü, Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Akgün Altuğ, Kocaeli, Sakarya, 
Bolu, Düzce ve Yalova’daki 37 
OSB'nin başkanları, bölge mü-
dürleri ve sanayiciler katıldı. 
Toplantıda bölgedeki OSB’lerin 
sorunları, talep ve önerileri is-
tişare edildi.

YATIRIM VE ÜRETİM İŞTAHINI 
KORUMAK MİLLİ BİR GÖREV 
Doğu Marmara Bölge Top-

lantısı’nda konuşan OSBÜK 
Başkanı Memiş Kütükcü, Doğu 
Marmara Bölgesi’nin Türki-
ye’nin sanayi üretiminde çok 
kritik bir rol üstlendiğinin al-
tını çizerek, bölgenin köklü bir 
OSB tecrübesine sahip olduğu-
nu vurguladı. Bölgede bulunan 
37 organize sanayi bölgesinin 
28’inin işletmede olduğunu 
ifade eden Kütükcü, “Doğu 
Marmara Bölgemiz, Kocaeli ve 
Sakarya’nın öncülüğünde 26 
milyar dolar ile ülkemizin top-
lam ihracatının yaklaşık yüz-

de 12’sini gerçekleştiriyor. Bu 
rakam, Doğu Marmara Bölge-
mizin Türk sanayisinin taşıyıcı 
kolonlarından birisi olduğunu, 
ülkemizin kalkınması için kan 
pompalayan başat bölgelerin 
başında geldiğini gösteriyor. 
Dolayısıyla bölgenin yatırım, 
üretim, istihdam ve ihracat iş-
tahını korumak ve geliştirmek 
aslında hepimiz için milli bir 
görev” diye konuştu. 

SANAYİ ALANLARIMIZIN 
DEPREM DİRENCİNİ 

ARTIRMALIYIZ 
Konuşmasında “deprem” 

vurgusu yapan Kütükcü, şun-
ları söyledi: "Doğu Marmara 
Bölgemiz için stratejik olarak 
gördüğümüz konuların başında 
deprem gerçeği geliyor.  Doğu 
Marmara Bölgemizdeki organi-
ze sanayi bölgelerimizde 2 bin 
fabrikamız üretim yapıyor, 210 
bin insanımıza istihdam sağlı-
yor. Halkayı biraz daha genişlet-
tiğimizde, Marmara Bölgemizin 
tamamında 98 OSB’miz var. Bu 
OSB’lerimizde ise toplam 33 bin 
500 fabrikamız üretim yapıyor, 
987 bin insanımıza istihdam 
sağlıyor. Dolayısıyla başta bu 
bölgemiz olmak üzere, 81 ilimi-
zin tamamında konutlarımızın 

sağlamlığını, olası deprem ha-
linde ne kadar güvenli olduğunu 
konuşup, buralarda planlamalar 
yaparken, planların içine orga-
nize sanayi bölgelerimizi de da-
hil etmek zorundayız. Organize 
sanayi bölgelerimizin ve diğer 
sanayi alanlarımızın deprem di-
rencini artırma mecburiyetimiz 
var. En zor şartlarda bile sanayi 
üretimimizin devam edebilece-
ği bir kurgu ortaya koymalıyız. 
Bu kolay değil, ama imkânsız da 
değil. Devlet-millet el ele vere-
rek, sabırla ve ortak akılla başa-
rabileceğimize inanıyorum.” 

SANAYİ, LOKOMOTİF OLMAYA 
DEVAM EDECEK 

Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan ise 
konuşmasında, Doğu Marmara 
Bölgesi’nin önemine ilişkin de-
ğerlendirmeler yaparak, Tür-
kiye ekonomisi ve yatırımlarla 
ilgili çalışmalarını anlattı. Sa-
nayicilerin ülkenin refahının 
artmasında büyük öneme sahip 
olduğunu aktaran İnan, “15 bin 
dolara getirdiğimiz milli geliri-
mizi hep beraber, daha çok ça-
lışarak 30 bin, 50 bin, 60 bin, 
70 bin dolarlara getirebiliriz. 
Bunu, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da sanayimizin 

lokomotifliğinde yapacağız. Bu 
lokomotiflik bu salonda olduğu 
gibi kahramanca kendi hayatın-
dan da geçerek ülkesine, işine, 
etrafına katkı veren yürekli kah-
raman insanlarımız, sanayicile-
rimiz tarafından olacak” dedi.
SANAYİ, OSB’LERDE GELİŞMELİ

Türkiye’nin üretim ayakla-
rından en önemlilerinden bir ta-
nesinin organize sanayi bölge-
leri olduğunu belirten Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Akgün Altuğ, organize sanayi 
bölgesi modelinin Türkiye’de 
en iyi işleyen sistemler arasında 
yer aldığına vurgu yaptı. Altuğ, 
“Türkiye’nin sanayi üretimin-
deki geleceğini OSB’lerde görü-
yoruz. Bunu Sakarya’ya indirge-
diğimizde gelişimin OSB’lerde 
yapılanmasını istiyoruz” dedi. 
Şehirdeki OSB’lerin çalışmaları 
ve sanayi alanlarının genişletil-
mesi hakkında da değerlendir-
meler yapan Akgün, şehrin ih-
racat hedefinin 25 milyar dolar 
olduğunu söyledi. 

Sanayi üretiminin organize 
sanayi bölgelerinde yapılması 
gerektiğine dikkati çeken Sa-
karya Valisi Yaşar Karadeniz de, 
organize sanayi bölgelerindeki 
planlı yapının işletme maliyeti 
ve rekabet konusunda önem-
li kazanımlar sağladığını ifade 
ederek, “Sanayileşmenin orga-
nize sanayi bölgelerinde ger-
çekleşmesi hepimizin öncelikli 
arzusu” ifadesini kullandı. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Enerji Verimliliği ve 
Çevre Dairesi (EVÇED) Başka-
nı Dr. Bilal Düzgün’ün Enerji 
Verimliliği ve Devlet Teşvikleri 
sunumunun ardından toplantı, 
istişare bölümü ile devam etti. 
n HABER MERKEZİ

Doğu Marmara sanayisi, OSB'lerde büyümek istiyor

Bem Bir-Sen Konya Şubesi, 
Zabıta Teşkilatı’nın 198. kuruluş 
yıl dönümü ve Zabıta Haftası do-
layısıyla Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’nde ve İlçe Belediyelerinde 
görev yapan zabıta memurları ile 
bir araya gelerek haftalarını kutla-
dılar.

Memur-Sen Konfederasyonu 
çatısı altında sendikal faaliyeti-
ni sürdüren Bem Bir-Sen Konya 
Şubesi’nin Başkanı İrfan Mutlu 
ve yönetim kurulu üyeleri Zabı-
ta Teşkilatının 198. Kuruluş yol 
dönümü ve Zabıta haftası mü-
nasebetiyle Konya Büyükşepin 
Belediyesi ve İlçe Belediyelerinde 
cefakarca mücadele eden Zabıta 
memurlarını ziyaret ederek hafta-
larını kutladılar.

Ziyaretlerde Bem Bir-Sen 
Şube Başkanı İrfan Mutlu, Zabıta 
Teşkilatının vatandaşımızın sağ-
lıklı, huzurlu ve güvenli bir or-

tamda yaşamasının güvencesi ol-
duğunu ifade etti. Başkan Mutlu; 
“Yaptığı uygulama ve denetimler-
le vatandaşlarımızın esenliği için, 
güvenli, sağlıklı ve düzenli bir 
yaşam alanı hazırlayan Belediye 
Zabıtası, kentsel gelişimimize de 
katkı sağlayan önemli bir birimi-
mizdir. Görevleri gereği Belediye-
nin gören gözü, işten kulağı olan 
zabıta teşkilatımız belediye ile 
vatandaşlarımız arasında köprü 
vazifesi görmektedir. Türkiye'mi-
zin en köklü teşkilatlarından birisi 
olan Yerel Yönetimlerin en önemli 
unsurlarından ve şehirlerimizdeki 
huzurun destekçisi Zabıta Teşki-
latımızın kuruluşunun 198. Yılı 
ve Haftası Kutlu olsun. Mesai ar-
kadaşlarımıza görevlerinde başarı 
ve kolaylıklar diliyorum” ifadele-
rini kullandı. Ziyaretler hatıra fo-
toğrafı çekilmesi ile sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Yunak ilçesi, yaklaşık son bir 
hafta içerisinde meydana gelen 
ve hayatı olumsuz etkileyen sel 
felaketleri ile karşı karşıya kaldı. 
Şiddetli yağışların etkisiyle tarım 
arazileri ve yollar sular altında ka-
lırken, ilçenin birçok noktasında 
hayat adeta durma noktasına gel-
di. Ancak Yunak Belediye Başkanı 
Subhan Günaltay ve ekibinin sele 
karşı yürüttüğü çalışmalar, olası bir 
can kaybını önledi. Göreve yaklaşık 
5 ay önce başlayan Başkan Günal-
tay, seçildiği günden bu yana kar-

şılaştığı en kritik sınavı büyük bir 
başarıyla verdi. Belediye başkanlığı 
döneminin henüz başlarında böyle 
bir krizle yüzleşmek zorunda ka-
lan Günaltay, liderlik vasıfları ve 
yönetim kabiliyetiyle bu zorlu sü-
reci en iyi şekilde yönetti. Başkan 
Günaltay’ın bireysel çabası, bit-
meyen enerjisi ve samimiyeti, bir 
çok olayda olduğu gibi bu felaketin 
de etkilerini en aza indirirken, va-
tandaşlar arasında yaşanabilecek 
gerginliklerin ve olumsuzlukların 
da önüne geçti.  n HABER MERKEZİ

BEM BİR-SEN Konya’dan
 Zabıta Teşkilatına ziyaret

Başkan Günaltay ilçede 
çalışmalarıyla sevildi

Oruç Baba İnan Memiş Kütükcü

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, kuraklık, küresel iklim değişikliği ve yağışsız geçen mevsim-
ler dolayısıyla azalan su rezervlerinin gelecek adına risk taşıdığını belirterek, tüm Konyalıları su tasarrufuna davet etti 



Geçen sene KYK yurtlarında 
yaşanan kazalardan dolayı aileler, 
çocuklarını üniversiteye gönderme 
konusunda endişe ediyor. Bu sene 
yurtlarda gerekli önlemlerin alın-
dığına dair yetkililerden açıklama 
bekleniyor. 

2024-2025 üniversite dönemi 
için geri sayım başladı. Yükseköğ-
retim Kurumu (YÖK) tarafından 
henüz net bir tarih verilmese de 
üniversitelerin eylül ayının sonunda 
açılacağı ön görülüyor. Öğrencilerin 
ise yeni dönem için hazırlıkları de-
vam ediyor. Ancak akıllara geçen 
sene Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) 
yurtlarında meydana gelen kazalar 
geliyor. Öğrenciler ve özellikle aile-
ler yurtlarda gerekli önlemlerin alı-
nıp alınmadığı konusunda bir açıkla-
ma bekliyor. Çocuklarını, üniversite 
için şehir dışına gönderen aileler ye-
niden bir asansör kazası olup olma-
yacağı noktasında endişeli. 

AİLELER YETKİLİLERDEN 
BİR AÇIKLAMA BEKLİYOR 

Geçen sene Aydın’da bir kız öğ-
renci yurdunda16 öğrencinin bindi-
ği asansörün düşmesi sonucu Zeren 
Ertaş hayatını kaybetmişti. Bu olay-

dan dolayı düzenlenen protestolar 
ülke geneline yayılmıştı. Olayın ar-
dından öğrenciler, asansörlerin uzun 
süredir bozuk olduğunu ancak tüm 
uyarılara rağmen tamir ettirilmedi-
ğini vurgulayarak yurt yerleşkesin-
de protesto başlattı. Bu bağlamda 
öğrenciler, benzer ihmallerin KYK 
yurtlarında yaygın olduğunu söyle-
di. Sonrasında KYK yurtlarına karşı 
şikayetler arttı. Aileler ise geçen 
sene yaşanan bu olayın endişelerini 
üzerlerinden hâlâ atamadı. Ebevey-
nler, çocuklarını emanet edeceği 
yurtlarda gerekli önlemlerin alınıp 

alınmadığını ve bakımların yapılıp 
yapılmadığını merak ediyor. Aileler, 
içlerini rahatlatmak, çocuklarını gü-
venle teslim etmek için yetkililerden 
gerekli açıklamaların yapılmasını ta-
lep ediyor. 

ÖNLEMLER ALINDI MI, 
BAKIMLAR YAPILDI MI? 

Aksaray’da da bir KYK yurdun-
da ihmal, ölüme sebep olmuştu. 
Yine geçen sene meydana gelen 
olayda; yurdun bulunduğu yerden 
karşı tarafa geçmek isteyen bir kız 
öğrencisi hayatını kaybetti. İddialara 
göre; yurt müdürüne yurdun önüne 

yaya geçidi veya trafik ışığı konul-
ması konusunda öğrenciler yardım 
talep etti ama bu defalarca geri 
çevrildi. İhmal sonucu kız öğrenci-
nin hayatını kaybetmesiyle ülkede 
çeşitli yerlerde protestolar yapıldı. 
Ülke gündemine oturan bu konu 
üniversitelerin açılmasına az bir 
zaman kala aileleri tedirgin ediyor. 
Yurtlarda ve çevresinde gerekli ön-
lemlerin alınması, asansör bakımla-
rının yapılması ailelerin beklentileri 
arasında. Şu an ise gözler yapılacak 
açıklamalarda.
n TUBA KAYA 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
trafiği rahatlatmak adına şehirde 
küçük dokunuşlar yapıyor. Bugüne 
kadar yapılan çalışmalar şehir içi 
trafiğinde önemli bir rahatlama ge-
tirdi. Ancak son yapılan müdahale, 
trafiği rahatlatmak yerine ciddi bir 
soruna neden oldu. Sultanşah Cad-
desi’nden Konya Merkez İmam Ha-
tip Lisesine dönülen kısmın trafiğe 
kapatılarak trafiğin Alaaddin Tepe-
si’ne doğru yönlendirilmesi trafiği 
çıkmaza sokarken, vatandaş yapılan 
müdahaleye tepki gösteriyor. 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri tarafından Ferhuniye Ma-
hallesi Sultanşah Caddesi’nin Konya 
Merkez İmam Hatip Lisesine dönen 
kısmının trafiğe kapatılması araç sü-

rücüleri tarafından tepkiyle karşılan-
dı. Sürücüler bölgede yoğun şekilde 
akan trafiğin bu kapanma sebebi ile 
etkileneceği bu yüzden caddenin ye-

niden trafiğe açılmasını istiyor.
YENİ BİR SORUN OLUŞTURDU 
Konya’da hemen her yol şehir 

merkezine çıkıyor. Bu nedenle son 

dönemde şehir içi trafiğine sokma-
dan alternatif güzergahlar ortaya 
konulmuştu. Böylece Aladdin Tepesi 
çevresi bir nebze de olsa trafik açı-
sından rahatlamıştı. Ancak yapılan 
bu son müdahale ile Alaadin böl-
gesindeki trafik yoğunluğu yeniden 
ortaya çıktı. Hacıveyiszade Camii 
tarafından gelen bir sürücü, Beşyol 
tarafına dönemiyor ve Alaaddin Te-
pesi istikametine gitmek zorunda 
kalıyor. Bu da Karatay Medresesi 
trafik ışıklarında tıkanmaya neden 
oluyor. Hatta trafiğin yoğun olduğu 
saatlerde araç kuyruğu Hacıveyis-
zade Camii’ye kadar uzanıyor. Bu 
durumdan mustarip olan vatandaş, 
hatadan biran önce dönülmesini is-
tiyor.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Başkan Karabulut, Odaları ve Borsa’yı ziyaret etti
Bozkır Belediye Başkanı Na-

zif Karabulut, Bozkır’a kazan-
dırmak istedikleri projelerle il-
gili Konya Ticaret Odası, Konya 
Ticaret Borsası, Konya Sanayi 
Odası’na ziyaret gerçekleştirdi. 
Karabulut, Bozkır’ın ve bölgenin 

ekonomik ve sosyal anlamda ya-
şadığı güçlüklerin çözümü için 
ortak akıl ve istişareye önem 
verdiklerini belirtti. 

Bölgenin sorunlarını gerçek-
leştirdiği ziyarette oda başkanla-
rıyla paylaşan başkan karabulut 

yapılan görüşmeler sonucunda 
şunları söyledi “Bozkır’ımızın ve 
çevre ilçelerimizin ekonomik, is-
tihdam ve sosyal gelişmişlik ko-
nusunda yaşadığı sorunları oda 
başkanlarımızla görüştük. Ortak 
akıl ile bu sorunların çözümünü 

sağlayacağımıza inanıyorum.
 Odalar ve Borsalarımızla 

birlikte Bozkır ve çevre ilçelere 
ekonomik ve sosyal alanlarda 
katma değer sağlayacak, yaşa-
dığımız kentleri bir adım daha 
ileriye taşıyacak her türlü çalış-

manın içerisinde olmaya çaba 
gösteriyoruz. Görüştüğümüz 
Oda ve Borsaların değerli Yöne-
tim Kurulu Başkanları da bölge-
sel güç birliği için aynı heyecanı 
taşıyor. Artık kaybedecek zama-
nımız yok. Tersine göç hareketi-

nin başlatmak ve kırsal yörelerin 
kalkınmasını sağlamak için mo-
tivasyonumuzu ve gücümüzü 
aynı hedefe yönlendirmek zo-
rundayız. Birlikte hareket edip, 
daha güçlü olacağız” ifadelerin-
de bulundu. n HABER MERKEZİ

Konya Sıhhi Tesisat ve Kalo-
riferciler Odası Başkanı Mehmet 
Ünlügül ve Yönetim Kurulu Üye-
leri, sektöre de faaliyet gösteren 
firmaları ziyaret etmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda Başkan 
Ünlügül, 1994 yılından bugüne 
sektörde faaliyet gösteren Yaka-
rer Yapı Malzemelerini Yönetim 
Kurulu Başkanı Emre Yakarer’i 
ziyaret ederek sektöre sağladığı 
katkılardan dolayı Ahilik Sancağı 
hediye etti.  Ziyarette konuşan 
Başkan Ünlügül, “Yakarer Yapı 
Malzemeleri sektörümüze kalite-
li, garantili, satış sonrası desteği 
ve malzeme tedariğinde önemli 
bir rol üstlenmektedir. Sektörü-
müzde en büyük destekçimiz ve 

çözüm ortağımız olan Yakarer 
Yapı Malzemeleri Yönetim Kuru-
lu Başkanı Emre Yakarer başta 
olmak üzere tüm çalışanlarına 
teşekkürlerimizi iletiyoruz” dedi. 

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyet dile getiren Emre Yaka-
rer’de sektöre destek vermeye 
devam edeceklerini ifade etti. 
Ziyaretlerinden dolayı memnu-
niyeti dile getiren Emre Yakarer, 
Oda Başkanı Mehmet Ünlügül ve 
Yönetim Kurulu Üyelerine teşek-
kür etti, çalışmalarında başarılar 
diledi. 

Başkan Ünlügül, ziyaretin 
sonunda Emre Yakarer’e Ahilik 
Sancağı takdim etti.
n HABER MERKEZİ

Başkan Ünlügül’den 
üyelerine ziyaret

Son yıllarda tek-
noloji dünyasında bü-
yük bir devrim yaşa-
nıyor ve bu devrimin 
başrol oyuncularından 
biri de dronlar. İlk baş-
ta askeri amaçlarla 
geliştirilen bu küçük 
uçan cihazlar, artık 
hayatımızın birçok 
alanında vazgeçilmez 
hale geldi. Peki, dron-
lar hayatımızı nasıl 
değiştiriyor?

Arama ve Kurtarma Operas-
yonlarında Yeni Bir Dönem

Doğal afetler sonrasında enkaz 
altında kalan insanları bulmak, her 
saniyenin önemli olduğu bir süreç-
tir. Dronlar, bu süreçte hızlı ve etkili 
bir şekilde devreye girerek kurtarma 
ekiplerine büyük bir avantaj sağlı-
yor. Termal kameralarla donatılmış 
dronlar, gece gündüz demeden ara-
ma yapabiliyor ve hayat kurtarıyor.

Tarımda Verimlilik Artışı
Tarım sektörü, dronların sun-

duğu yeniliklerden en çok fay-
dalanan alanlardan biri. Dronlar, 
ekinlerin durumu hakkında detaylı 
bilgi toplayarak çiftçilere rehberlik 
ediyor. Ayrıca, ilaçlama ve sulama 
işlemlerini de daha hassas ve ve-
rimli bir şekilde gerçekleştiriyor. 
Bu sayede, hem maliyetler düşüyor 
hem de verimlilik artıyor.

Kargo Teslimatında Hız ve Ko-
laylık

E-ticaretin hızla büyümesiyle 
birlikte, kargo teslimatında da yeni-
likçi çözümler aranmaya başlandı. 
Dronlar, özellikle uzak ve erişilmesi 
zor bölgelere hızlı kargo teslimatı 

yapma imkanı sunu-
yor. Bu, lojistik sektö-
ründe devrim yaratıyor 
ve teslimat sürelerini 
önemli ölçüde kısaltı-
yor.

Fotoğrafçılık ve 
Filmcilikte Yeni Pers-
pektifler

Havadan çekim 
yapma imkanı sunan 
dronlar, fotoğrafçılık 
ve filmcilik alanında 

da büyük bir değişim yarattı. Daha 
önce mümkün olmayan açılardan 
çekim yapabilen dronlar, yaratıcı ve 
etkileyici görüntüler elde edilmesini 
sağlıyor. Bu da, görsel sanatlarda 
yeni bir çağın kapılarını aralıyor.

Güvenlik ve Gözetimde Etkin 
Çözümler

Güvenlik sektöründe dronlar, 
geniş alanların gözetimi ve izlenme-
si için kullanılıyor. Özellikle büyük 
etkinliklerde ve kalabalık alanlarda 
dronlar, güvenlik güçlerine büyük 
bir avantaj sağlıyor. Bu sayede, suç 
oranlarının azaltılmasına da katkı 
sağlanıyor.

Eğlence ve Sporun Yeni Yıldızı
Dron yarışları ve gösterileri, son 

yıllarda popülerlik kazanan yeni bir 
eğlence ve spor dalı haline geldi. 
Hem katılımcılar hem de izleyici-
ler için heyecan verici bir deneyim 
sunan bu etkinlikler, dronların ne 
kadar çok yönlü olduğunu bir kez 
daha gösteriyor. Dronlar, hayatı-
mızın birçok alanında devrim yarat-
maya devam ediyor. Gelecekte, bu 
teknolojinin daha da yaygınlaşması 
ve yeni kullanım alanlarının keşfedil-
mesi bekleniyor.

DRONLARIN HAYATIMIZA ETKISI: 
GELECEĞIN TEKNOLOJISI BUGÜN

haber@konyayenigun.com
EMINE KILINÇ

Sultanşah Caddesi’nden Konya Merkez İHL’ye dönülen kısmın trafiğe kapatılarak trafiğin Alaaddin 
Tepesi’ne doğru yönlendirilmesi trafiği çıkmaza sokarken, vatandaş bu hatadan dönülmesini istiyor

Hatadan dönülsün!

Gereken önlemler alındı mı?
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
2023 yılı Kültürel Miras İstatistikle-
ri’ni açıkladı. Buna göre; Ülkemizde 
müze sayısı 2023 yılında yüzde 7,1 
artış gösterdi. Konya’da 2023 yılında 
bakanlığa bağlı müze sayısı 10, özel 
müze sayısı 6 oldu. Karaman’da ise 
2023 yılında bakanlığa bağlı müze 
sayısı 2 olarak kayıtlara geçti.

MÜZE SAYISI 2023 YILINDA YÜZDE 
7,1 ARTTI

 Milli Saraylara ait istatistikler, 
Cumhurbaşkanlığına bağlı Milli Sa-
raylar Başkanlığından 2023 yılından 
itibaren derlenmeye ve yayımlan-
maya başlanmıştır.

Müze sayısı 2023 yılında önce-
ki yıla göre yüzde 7,1 artarak 606 
oldu. Müzelerin 212 tanesi Kültür 
ve Turizm Bakanlığı bünyesinde, 
376 tanesi özel müze kategorisinde 
yer alırken Milli Saraylar Başkanlığı-
na bağlı 18 müze faaliyet gösterdi. 
Ören yeri sayısı 144 oldu.

MÜZELERDEKİ ESER SAYISI 
3 MİLYON 900 BİN 331 OLDU
Müzelerdeki eser sayısı önceki 

yıla göre yüzde 2,9 azalarak 3 mil-
yon 900 bin 331 oldu. Bakanlığa 

bağlı müzelerdeki eser sayısı geçen 
yıla göre yüzde 0,5 artarak 3 milyon 
341 bin 162 olurken özel müzeler-
deki eser sayısı yüzde 32,5 azalarak 
286 bin 334, Milli Saraylar Başkan-
lığına bağlı müzelerdeki eser sayısı 
yüzde 2,2 artarak 272 bin 835 oldu. 
Bakanlığa bağlı müzelerdeki eserle-
rin yüzde 60,1'i sikke, yüzde 27,6'sı 
arkeolojik materyal, yüzde 6,6'sı et-
nografik materyal, yüzde 3,6'sı tab-
let oldu.

MÜZE VE ÖREN YERİ ZİYARETÇİ 
SAYISI YÜZDE 6,2 ARTTI

Müze ve ören yeri ziyaretçi sa-
yısı, 2023 yılında yüzde 6,2 artarak 

55 milyon 752 bin 208 oldu. Ziya-
retçilerin yüzde 54,7'si Bakanlığa 
bağlı müze ve ören yerlerini ziyaret 
etti. Bakanlığa bağlı ücretli müze ve 
ören yerlerini ziyaret edenlerin sayı-
sı 17 milyon 673 bin 661 ve toplam 
ziyaretçiler içindeki payı yüzde 31,7 
oldu. Özel müze ziyaretçi sayısı yüz-
de 22,5 artarak 18 milyon 236 bin 
130 olurken Milli Saraylar Başkanlı-
ğına bağlı müze ziyaretçi sayısı yüz-
de 5,0 artarak 7 milyon 27 bin 103 
oldu. Bakanlığa bağlı ücretli müze 
ve ören yerleri ziyaretlerinden 2 mil-
yar 666 milyon 691 bin 663 TL gelir 
elde edildi. Bakanlık tarafından satı-

lan müze kartı sayısı 4 milyon 214 
bin 303 oldu.
TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARININ 

SAYISI YÜZDE 2,1 ARTTI
Taşınmaz kültür varlıklarının 

sayısı bir önceki yıla göre yüzde 2,1 
artarak 124 bin 671 oldu. Taşınmaz 
kültür varlıklarının en çok bulundu-
ğu il 33 bin 869 ile İstanbul olurken, 
7 bin 976 ile İzmir ve 4 bin 948 ile 
Muğla takip eden iller oldu. Toplam 
sit alanı sayısı bir önceki yıla göre 
yüzde 4,9 artarak 24 bin 786 oldu. 
Sit alanlarının yüzde 97,0'sini arkeo-
lojik sit alanları oluşturdu.

TABİAT PARKI SAYISI 
YÜZDE 1,9 ARTTI

Milli parkların sayısı 2023 yılın-
da bir önceki yıla göre değişmeyerek 
48 oldu, milli park alanı yüzde 0,2 
azalarak 909 bin 158 oldu. Tabiat 
parkı sayısı yüzde 1,9 artarak 266'ya 
yükselirken, tabiat parkı alanı yüzde 
0,3 azalarak 108 bin 36 hektar oldu. 
Tabiatı koruma alanı sayısı önceki 
yıla göre değişim göstermeyerek 31 
olurken, tabiat anıtı sayısı yüzde 2,7 
azalarak 110 oldu. 
n TÜLİN ŞEKER 

Eğitime dair yürüttüğü faaliyet-
lerle Konya’daki ihtiyaç sahibi aile-
lere, kadınlara ve yetim çocuklara 
ulaşan Aden Eğitim, Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği, bu kapsamda 
sergilediği istikrarlı çalışma azmi ve 
tutumuyla Konya’ya örnek oluyor. 
Hayırseverlerin yardımlarını eğitim 
ve yardım desteği olarak dönüştü-
ren Aden, her yıl yaptığı ‘yetim ve 
ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına 
forma’ yardımını bu kez de yeniledi. 
Yapılan faaliyetleri Aden Eğitim, Da-
yanışma ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Hamide Baloğlu anlattı.

ÜLKENİN GELECEĞİ YALNIZCA 
GELECEĞİNİ DÜŞÜNSÜN DİYE… 
Aden Eğitim, Dayanışma ve 

Yardımlaşma Derneği olarak her yıl 
okulların açılmasına az bir zaman 
kala, öğrencileri ve aileleri mağdur 
etmeyecek şekilde okul forma ve 
kırtasiye yardımlarının gerçekleş-
tiğini belirten Dernek Başkanı Ha-
mide Baloğlu, bu yıl 250’ye yakın 

öğrencinin okul formalarını üstlen-
diklerini ifade etti. Yakın gelecek ve 
maddiyat kaygısı gütmeden, yal-
nızca eğitime odaklanmış nesillerin 
yetişmesi amacıyla ülkenin geleceği 
çocukların eğitimine öncelik gös-
terdiklerini aktaran Baloğlu, “An-
nelerin çocuklarını rahatça okula 
göndermeleri adına çocuklarımızın 
eğitimi için elimden gelen gayreti 

gösteriyoruz. Hedefimiz iyi bir nesil 
yetiştirmek. Bu amaçla yaptığımız 
plan doğrultusunda ilerliyoruz. Okul 
formalarımızı okulların açılmasına 
3 gün kala gerçekleştirdik; okulla-
rın açıldığı ilk hafta da kırtasiye ve 
okul çantası yardımlarımız gerçek-
leşecek.” diye konuştu. Baloğlu, 13 
kişilik bir ekiple Emmioğlu Giyim 
çatısı altında yaklaşık 250 çocuğun 

giydirildiği programda ve diğer der-
nek yardımlarında gelirin büyük bir 
kısmının sağlandığı gönüllü firma-
lara ve hayırseverlere teşekkür etti.  

HERKES İÇİN EĞİTİM! 
Aynı zamanda dernek kapsa-

mındaki Aden Anaokulu ile yetim 
ve ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları-
nın oluştuğu 5 sınıfta ücretsiz eğitim 
verdiklerini de anımsatan Baloğlu, 
bunun yanı sıra ailelere ve kadınla-
ra yönelik eğitimlerle de toplumdaki 
eğitimli aile bilincinin yerleşmesi-
ne katkı sağladıklarının altını çizdi. 
Baloğlu, “Anne eğitimi ve Türkçe 
okuma yazma eğitimimizin yanı 
sıra mesleki eğitimle kadınların sos-
yal alandaki yeterliliklerini artırıyor; 
tezhip ve mefruşat kursu, yemek 
atölyesi gibi atölyelerle insanların 
yeteneklerinin farkına varmasını 
sağlamaya çalışıyoruz. Eğitim her-
kes ve her yaş için! Eğitimi ve ge-
leceğimizi önemsiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.  n HACER CEYLAN

Aden Eğitim, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, yaklaşık 250 çocuğun okul formasını giydirdi! Kırtasiye 
yardımlarının da geleceğini ifade eden Dernek Başkanı Baloğlu, eğitime olan desteklerinin süreceğini ifade etti

Aden’le 250 çocuk okula hazır

Konya’da müze sayısı 16 oldu

YKS sonuçlarının açıklanma-
sının ardından, merkez kampüste 
oluşturulan Üniversite Tercih ve 
Tanıtım Merkezinde ücretsiz da-
nışmanlık hizmeti sunan Konya 
Ticaret Odası (KTO) Karatay Üni-
versitesi, ek yerleştirme dönemin-
de de üniversite adaylarına hiz-
met vermeye devam ediyor. 

EK YERLEŞTİRME TERCİHLERİ 
06-11 EYLÜL 2024 TARİHLERİ 

ARASINDA YAPILACAK
KTO Karatay Üniversitesi Ter-

cih ve Tanıtım Günleri, üniversite 
tercihleri sonucunda yerleşeme-
yen adaylara yönelik olarak ek 
yerleştirme sürecinde merkez 
kampüste yeniden başladı. 06-11 

Eylül 2024 tarihlerini kapsayan ek 
yerleştirme sürecinde, üniversite 
adayları hangi bölümlere yerle-
şebileceklerine dair bilgi alabile-
cek, akademisyenlerle bölümlerin 

ders içerikleri, akademik fırsatları, 
mezuniyet sonrasında kariyer im-
kânları başta olmak üzere birçok 
konuda doğrudan görüşebilecek. 
Ayrıca tanıtım uzmanlarından 

KTO Karatay Üniversitesi’nin sun-
duğu burs ve indirim imkânları 
hakkında da detaylı bilgi alma fır-
satı bulacak.

ÜCRETSİZ EK YERLEŞTİRME 
TERCİH DANIŞMANLIĞI HİZMETİ 

Ücretsiz ek yerleştirme döne-
mi tercih danışmanlığı hizmetin-
den yararlanmak isteyen adaylar, 
06-11 Eylül tarihleri arasında KTO 
Karatay Üniversitesi Tercih ve Ta-
nıtım Merkezini ziyaret edebilir, 
üniversitenin sosyal medya he-
saplarını takip edebilir, web site-
sini inceleyebilir, 0549 551 1251 
numaralı Whatsapp hattından ya 
da 444 1251 numaralı telefondan 
ulaşabilirler. n HABER MERKEZİ

Her sabah yeni 
bir başlangıçtır. Bazen 
rutine dalıp yaptığımız 
işleri farkında olma-
dan otomatik pilot 
eşliğinde yapıyoruz. 
Bunun farkına vara-
bilmek ise durmayı 
gerektiriyor ama ço-
ğumuzun buna vakti 
yok, değil mi? Böyle 
zamanlarda gerek fi-
ziksel ve ruhsal sağlığımız gerekse 
ilişkilerimizde ki çıtırtılar durmamızı 
söyler aslında… 

Çünkü hayatımızı anlamlandı-
ran şeylere bakmak, umutlarımı-
zın filizlenmesini sağlar. Sabaha 
umutla uyanmak, yeni günü umutla 
karşılamak, yaşayacağımız olum-
suzlukları engellemeyecektir ama 
bakış açımızı değiştirecek ve bizi 
daha güçlü, daha dirençli kılacaktır. 
Peki yeni güne umutla uyanmak 
için neler yapabiliriz;

Yeniliklere alan açmak:
Kendimizi konforlu hissetti-

ğimiz güvenli alanlarımız vardır. 
Fakat aynı yollardan yürümek bir 
süre sonra alışkanlığa ve farkında 
olmadan geçip giden zamana dö-
nüşecektir.  İşe giderken farklı bir 
yoldan gitmek bile konfor alanı-
mızdan çıkarak yeni yerler keşfet-
memizi sağlayabilir. Tanımadığınız 
komşumuzla tanışıp selamlaşmak, 
alışveriş yaptığımız marketin çalışa-
nını yüzü asık birini gördüğümüzde 
bunu kişiselleştirmeyip üzerimize 
almadan devam edebilmek... 

Tüm bunlar basit gibi görünen 
ama yeniliğe açılan kapılardır.

Küçük hedefler belirlemek:  
Gün içinde gerçekleştirebile-

ceğimiz hedefler belirleyebiliriz. 
Sevdiklerimizle bir kahve içmek, 
sürekli ertelediğimiz o telefon ko-
nuşmasını yapmak, gördüğümüz 
çöpleri toplamak, bir çiçeği sula-
mak, hasta olan komşumuza bir 
ikramda bulunmak, ‘ev halkı yemi-
yor’ diye yapmadığımız ama çok 
sevdiğimiz yemeği kendimiz için 
yapmak, yanımızda nefes almasını 
önemsediğimiz biriyle kısa bir yü-
rüyüşe çıkmak… Hayatımızdaki di-
namiklere göre sonsuz küçük hedef 
bulabiliriz.

Bize anlamlı gelecek küçük 
bir hedefi gerçekleştirdiğimizde, 
bu atılan küçük adımın gün içinde 
hem benlik saygımıza hem de öz 
güvenimize olumlu geri dönüşleri 
olacaktır.

İşinizle ilgili yapmayı planla-
dığınız bir yenilik için araştırmaya 
ihtiyacınız vardı, değil mi? Bugün o 

araştırma için bir yarım 
saatinizi ayırdığınızda 
günün sonunda nasıl 
hissederdiniz? Küçük 
görünen bu adımlar 
büyük değişimlere yol 
açar. Başarmanın ver-
miş olduğu haz, hem 
sizin hem de sizdeki 
yansımayla çevreniz-
deki kişilerin psikolojik 
sağlığı için olumlu bir 

adım olacaktır.
Sahip olduklarımıza odaklan-

mak:
Hayatta hepimizin eksikleri var. 

Bazı eksiklerimizi sıkı bir çalışmayla 
giderebiliriz, bazı kayıplarımızın ise 
sadece kabule ihtiyacı vardır. Pen-
ceremizi sadece yok olana açarsak 
göreceğimiz şey daha çok yokluk 
olacaktır.

İşte tam da bu yüzden sahip 
olduklarımıza odaklanmak ve onla-
rın değerini bilmek, umudu besler. 
Sabahları 1 dakika hayatımızda 
olan şeyleri düşünmek, bunlar için 
şükretmek, günün pozitif geçmesi-
ne katkıda bulunur; penceremizin 
hayatımızda ki tüm gerçekliğe açıl-
masını sağlar.

Psikolojik esnekliği ilke edin-
mek: 

Hayat her zaman istediğimiz 
şartları sunmuyor. İstemediğimiz, 
bazen aklımızın ucuna gelmeye-
cek şeyler yaşıyoruz. Bu gibi du-
rumlarda uyumlanmak psikolojik 
sağlığımız için önemli bir esneklik 
sağlıyor. Çünkü her ihtimalin ba-
şımıza gelebileceği hayatta, esnek 
olabilmek kırılmaların da önüne 
geçiyor. Evet, o olayı yaşamayı siz 
istemediniz ve evet, böyle bitme-
meli, böyle olmamalıydı… Yaşanan 
olayları inkar etmeden gerçekliğiyle 
kabul edip, ders alabileceğimiz öğ-
retmenlere çevirmek esnekliğin ilk 
adımlarından biri olabilir.

Pozitif mesaj vermek:  
Güne başlarken kendimize 

olumlu bir şeyler söyleyebiliriz. Sa-
bah uyandığımız da “Bugün güzel 
bir gün olacak” gibi basit bir cüm-
lenin bile zihnimizde olumlu yansı-
masının güne nasıl yayıldığına şahit 
olabiliriz.

Ben Psikolog Ayşe Albayrak.
Haftalık olarak yazılarımla siz 

okuyucularla buluşmaya niyet et-
tim. Tabi ki ‘Sözümüz sağlığa’ diye-
rek. Sizin de değinmemi istediğiniz 
bir konu  olursa psikologayseal-
bayrak@gmail.com adresine mail 
atarak bana ulaşabilirsiniz.

Açtığınız kapıların güzelliklere 
çıkması dileğiyle…

YENİ BİR GÜNE YENİGÜN’DE  

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

Hamide Baloğlu

Ek yerleştirme sürecinde de destekliyor
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Polisi vuran şüpheliler kargo aracını çalmış!

Konya’da 2 polis memurunu 
silahla yaralayarak olay yerin-
den kaçan şüpheliler polis ekip-
lerince farklı adreslerde yakala-
narak gözaltına alındı. Zanlıların 

olaydan 30 dakika önce bir kar-
gocunun aracını takibe aldıkları, 
sürücünün kargo teslimatı yap-
mak için araçtan inmesini fırsat 
bilerek aracı çaldıkları ortaya 

çıktı.
Olay, önceki gün saat 16.30 

sıralarında Selçuklu ilçesi Bey-
hekim Mahallesi Fırat Cadde-
sinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, çalıntı olarak de-
ğerlendirilen 06 DZ 6051 plakalı 
hafif ticari araç trafik ışıklarında 
durunca arkadan gelen polis 
ekibi araçtaki şüphelileri yaka-
lamak istedi. Bu sırada araçtaki 
şüpheliler Özcan Cihanbeyi ve 
Mustafa Samit polis ekiplerine 
ateş açarak kaçtı. Olayda polis 
memuru S.Ü. ve B.K. yaralandı. 
Şüpheliler Özcan Cihanbeyi ve 
Mustafa Samit ise çevreyi ab-
lukaya alan ve sıkı denetimler 

yapan polis ekipleri tarafından 
kısa sürede yakalanarak gözaltı-
na alındı. Olay anı ise KGYS ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde 
şüpheli aracın yanına gelen po-
lis memurlarına ateş edilmesi ve 
şüphelilerin kaçması yer alıyor.
OLAYDAN 30 DAKİKA ÖNCE KAR-
GOCUNUN ARACINI ÇALMIŞLAR

Gözaltına alınan şüpheliler 
ifadeleri alınmak üzere emniye-
te götürüldü. Burada yapılan ilk 
işlemlerde zanlıların dün saat 
16.00 sıralarında merkez Sel-
çuklu ilçesi Yazır Mahallesinde 
dağıtım yapan bir kargo aracını 
takibe aldıkları daha sonra sürü-
cünün kargo teslimatı yapmak 

için kontağı üzerinde bıraka-
rak araçtan inmesinin ardından 
şüphelilerin aracı çaldığı öğre-
nildi. Şüphelilerin aracı çaldık-
tan sonra kalabalık bölgeden 

çıkmaya çalıştığı sırada fazla 
uzaklaşamadan polis ekiplerine 
yakalandıkları belirlendi. Şüp-
helilerin emniyetteki işlemleri-
nin devam ediyor. n İHA

6 Eylül 2015 günü Hakka-
ri'nin Dağlıca bölgesinde PKK'lı 
teröristlerin düzenlediği hain 
saldırı sonucu 16 asker şe-
hit oldu. Konyalı 23 yaşındaki 
Sözleşmeli Er Resul Coşkun da 
Dağlıca'da şehit olurken, şehit 
olmasından günler sonra baba 
ocağı Konya'ya getirilen naaşı, 
düzenlenen törenle Konya Şe-
hitliğine defnedildi.

Yıllar geçmesine rağmen 
acıları ilk günkü gibi olan Şe-
hit Resul Coşkun'un babası Zeki 
Coşkun, oğlunun biraz hareket-
li ve duygusal olduğunu anlattı. 
Baba Coşkun, “Okula başlaya-
na kadar da epey hareketliydi. 
Kendi başına olmayı severdi. 
Güzel bir çocukluğu geçti. İn-
sanları severdi, sevgi dolu bi-
riydi. Bazı huyları vardı aklımı-
za geldikçe hala güleriz. Allah 
rahmet eylesin, bizim çocuğu-
muz şehit oldu. Biz bununla gu-
rur duyuyoruz. Küçük bir ateş 
ama bize göre büyük bir ateş. 
Bu ateş hiç sönmüyor, ufalıyor 
ama hala duruyor. Her tarafta 
bir anısı, kokusu ve özlemi var” 
şeklinde konuştu.

“HUZURLUYUZ, 
ALLAH'A ŞÜKÜR OĞLUMUZ 
VATAN İÇİN ŞEHİT OLDU”
Asker olma isteğini belirt-

tiğinde korktuklarını ama za-
manla alıştıklarını ifade eden 
baba Zeki Coşkun, “Asker ol-
mak isteyince ilk başta kork-
tuk. O dönemlerde çoğu insan 

çocuklarını askere göndermek 
istemiyordu. Oğlum kendi as-
kerliğini, vatan görevini yaptı 
geldi ama sözleşmeli yapmak 
istedi. ‘Özlüyorum ben askerli-
ği, kendimi askerlik yaptım say-
mıyorum' dedi. Benden fazla da 
annesi ikna etmek için uğraştı. 
Anne kalbidir, babanın yüreği 
biraz serttir ama anne yüreği 
dayanamaz. Dedesi felç geçir-
mişti. Babam küçük kardeşimin 
evinde kalıyordu. Kardeşimin 
evi de şehitliğin karşısındaydı. 
Dedesini ziyaret ettik. Tam şe-
hitliğin karşısında ‘oğlum sü-
ren doluyor, bir daha sözleşme 
yapma' dedim. ‘Baba, burası şe-
hitlik, şurası da mezarlık' dedi. 
‘Musalla Mezarlığına insanlar 
hayatını kaybediyor, buraya 
defnediliyor. Geldiler mezarla-
rına dua ettiler, gittiler' dedi. 
Şehitliği göstererek de ‘burası 
benim yerim, ben öldüğümde 

her geçen insan dua okur' dedi. 
Biz evladımızın ölmesini iste-
mezdik tabii. Kim evladının öl-
mesini ister ki? Huzurluyuz, Al-
lah'a şükür oğlumuz vatan için 
şehit oldu” diye konuştu.

“ARABADAN İNDİĞİMİ 
HATIRLIYORUM HEPSİ 

O KADAR”
Oğlunun şehit olduğu günü 

anlatan baba Coşkun, “Şeha-
det gününün bir gün öncesinde 
Türkiye maçı vardı. Biz o maçı 
seyrederken Hakkari Dağlıca 
terör örgütü saldırısı ile ilgili 
bir alt yazı geçti. Biz o ara içi-
mize ateş düştü. Daha sonra 
hemen telefona sarıldım. Tele-
fon ettiğim zaman mutlaka gö-
rüşürdük. O gün kimseye ula-
şamadık. Bizi telaş sardı, o gün 
sabaha kadar uyku uyuyamadık 
zaten. Daha sonraki gün biz bi-
raderin evindeyken komşumuz 
aradı eve bizi çağırdı. Çağırdı-

ğında anladım, zaten aklımıza 
gelen başımıza geldi. Eve gel-
diğimizde o kalabalığı görünce 
arabadan indiğimi hatırlıyorum 
hepsi o kadar. Daha sonrasında 
da cenazesini beklemek zorun-
da kaldık” ifadelerini kullandı.

“VATANI GÖNÜL İLE 
SEVMEK ÖNEMLİDİR”

Gençlere de tavsiye veren 
Zeki Coşkun, “Gençlere verece-
ğim tavsiye de vatan millet sev-
gisi görülecek bir şey değildir, 
vatanı gönül ile sevmek önem-
lidir. Ben vatanımı seviyorum, 
herkes sever ama vatanı sevi-
yorum derken de vatana hizmet 
bambaşka bir şeydir” dedi.

“TEK DUAM DAHA FAZLA 
ANNELER AĞLAMASIN”

Oğlu şehit olduktan sonra 
havalimanında şehidini asker 
selamı ile karşılayan anne Sıdı-
ka Coşkun, “Ateş düştüğü yeri 
yakar. Gururluyum, üzülmek is-
temiyorum. Ağlamak istemiyo-
rum. İçimizde bir özlem elbette 
ki oluyor. Bir koku geliyor aca-
ba Resul'üm mü geldi diyorum. 
Hemen aklına evladın geliyor. 
Oğlum şehit oldu, vatan sağol-
sun dedim. Evlat nasıl olsa olur 
ama vatanımız olmaz. Evlatsız 
yaşanır, vatansız yaşanmaz. O 
yüzden biz de şehidimiz ile gu-
rurluyuz. Gözyaşı dökeriz ama 
o da özlemdendir. Tek duam 
daha fazla anneler ağlamasın” 
şeklinde konuştu.  
n İHA

Hakkari'nin Dağlıca bölgesinde 2015 yılında şehit edilen Konyalı Sözleşmeli Er Resul Coşkun'un 
anne ve babası, “Evlat nasıl olsa olur ama vatanımız olmaz. Evlatsız yaşanır, vatansız yaşanmaz” dedi

Acısı dinmedi!

Seydişehir’de meydana ge-
len trafik kazasında 1 kişi ya-
ralanırken, kazaya karışan oto-
mobil sürücüsü aracını kaza 
yerinde bırakarak kaçtı. Kaza, 
gece saatlerinde Ulukapı Ma-
hallesi Necati Kalaycıoğlu Cad-

desi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, R.Y. (19) 
idaresindeki paket servisi ya-
pan 42 AVH 405 plakalı moto-
siklet ile sürücüsü henüz belir-
lenemeyen 42 K 0787 plakalı 
otomobil çarpıştı. Kaza sonrası 

motosiklet sürücüsü R.Y. yara-
lanırken diğer araç sürücüsü 
aracını kaza yerinde bırakarak 
kaçtı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekipleri tarafından 

ilk müdahalesi olay yerinde 
yapılan yaralı R.Y. ambulansla 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Polis, kaçan araç sürücüsünün 
yakalanması için çalışma baş-
lattı. n İHA

Trafik kazası yaptı, otomobili bırakıp kaçtı! 

Karapınar’da sözlü tartış-
manın kavgaya dönüşmesi 
sonucunda bir kişi bıçakla ya-
ralandı. Olay, sabah saatlerin-
de Hacı Ömerli Mahallesinde 
bulunan dinlenme parkında 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, dinlenme parkında 
iki kişi arasında çıkan sözlü 
tartışmanın büyümesi sonu-
cu çıkan kavgada R.C.K. (23) 
bıçakla yaralandı. Bıçaklayan 

kişi ise olay yerinde kaçtı. 
Çevredekilerin ihbarı üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan 
yaralı R.C.K. ambulansla Ka-
rapınar Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Polis, olay yerinden kaçan 
şüphelinin yakalanması için 
çalışma başlattı.
n İHA

Ereğli’de otomobil ile 
TIR’ın çarpışması sonucu 2 
kişi yaralandı. Kaza, öğle sa-
atlerinde Konya Adana kara 
yolu üzeri Ereğli ilçesine bağlı 
Ziya Gökalp Mahallesi Gazi-
nolar Kavşağı'nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
A.T. idaresindeki 42 YR 796 
plakalı TIR ile O.G. yönetimin-
deki 33 SP 033 plakalı otomo-
bil çarpıştı. Kazada, otomobil 

sürücüsü O.G. ve otomobilde 
yolcu olarak bulunan M.Y. ya-
ralandı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri tarafından ilk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan 
yaralılar, ambulanslarla Ereğli 
Devlet Hastanesinde kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Kaza 
ile ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Sözlü tartışma kavgayla 
bitti, bir kişi bıçaklandı!

Otomobil ile TIR çarpıştı, 
kazada iki kişi yaralandı
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Okullarda fiziki ve sosyal 
düzenlemeler devam ediyor. 
Konya Valiliği himayelerinde, 
Konya Büyükşehir Belediyesi-
nin destekleriyle, Konya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen "Bizim Okulumuz" 
projesi kapsamında tüm ilçe-
lerimizde belirlenen hedeflere 
adım adım yaklaşılıyor.  Projey-
le, okullar daha estetik ve dü-
zenli bir görüntüye kavuşarak, 

fiziki olarak güzelleşiyor. Okul 
girişleri, koridorlar ve sınıflar-
daki yeni düzenlemeler; öğren-
cileri öğrenmeye istekli kılarak, 
bilgiye ulaşmalarında daha bir 
kolaylık sağlıyor. 

Okullardaki bu düzenleme-
lerin tamamlanmasıyla birlikte 
okulların fiziki durumu iyileşir-
ken öğrencilerin de eğitim aldı-
ğı kalite artacak. 
n HABER MERKEZİ

Okullarda fiziki ve sosyal düzenlemeler devam ediyor 

Dünyada ilk kez Selçuk’ta tanımlandı! Anne karnında böbrek tedavisi yapıldı
Selçuk Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bilal Dik'in parazitlerle ilgili bu-
luşları ve oluşturduğu koleksiyon, 
bilim dünyasına ışık tutuyor. Prof. 
Dr. Bilal Dik, koleksiyonun akade-
misyenlere ve öğrencilere kaynak 
olması ve ülkemizdeki biyoçeşit-
liliğin kaybolmaması gerektiğini 
ifade etti. Selçuk Üniversitesi Ve-
teriner Fakültesi Parazitoloji Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bilal Dik, yaklaşık 40 yıldır insan 
ve hayvan sağlığına zarar veren 
böcekler üzerinde çalışmalar yürü-
tüyor. Hayvanlara birçok hastalığın 
bulaştırılmasında rol onayan Culi-
coides soyundaki küçük sineklerle 
ilgili Türkiye'de ilk kez araştırma 
yapan ve bu alanda 30'a yakın ya-
yını bulunan Prof. Dr. Dik, özellikle 
kuşlar ve memeli hayvanlardaki bit 
türleri üzerine çalışmalar yaptığını, 
İran, Nepal, Cezayir, ABD, Güney 
Afrika, İspanya ve Çin gibi pek çok 
ülkeden bilim insanlarıyla araştır-
malar yürüttüğünü ifade ederek, 
“İnsanlarda 3, hayvanlarda ise 5 
bin kadar bit türü bulunuyor. Tür-
kiye'deki 500 kuştan 250'sini bit 
yönünden inceledik ve yaklaşık 
150-200 arasında bit türü keşfettik 

ve bunları sınıflandırdık” dedi.
DÜNYADA İLK KEZ TANIMLANDI 

Prof. Dr. Bilal Dik, Nepal'de 
Bengal Akbabası'ndan (Gyps 
bengalensis) toplanan ve teşhis 
için kendisine gönderilen parazit 
örnekleri arasında daha önce bi-
linmeyen bir bit türünü ‘Aegypo-
ecus bengalensis’ olarak dünyada 
ilk kez tanımladı ve bu türü bilim 
dünyasına kazandırdı. İsveç ve 
Çinli bilim insanları, Zootaxa (Q3) 
dergisinde yayımladıkları maka-
lelerinde, Endonezya'nın Sumatra 
adasındaki Kırmızı gagalı keklik-

lerde tespit edilen bir bit türüne 
Prof. Dr. Bilal Dik'i onurlandırmak 
üzere “Reticulipeurus diki” adını 
verdi. 2025 yılında yaş haddinden 
dolayı emekli olacak olan Prof. Dr. 
Bilal Dik; bilim dünyasına kazan-
dırdığı yüzlerce ektoparazitin kay-
bolmaması, biyolojik zenginliğin 
korunması, bilimsel çalışmalara 
veri oluşturması için muhafaza et-
tiği araştırmaların ve koleksiyonun 
Selçuk Üniversitesi bünyesinde 
kayıt altına alınması ve sergilen-
mesi için çalışmaların devam etti-
ğini sözlerine ekledi. n İHA

Konya'da böbrek yetmezli-
ğine bağlı ölüm riski bulunan 
bebeğin, anne karnında gerçek-
leştirilen hayati bir operasyonla 
yaşaması sağlandı. Atilla ile Ha-
kime Öz çifti, bebeklerine yaptır-
dıkları tetkiklerde, iki böbreğinin 
de su toplaması ve idrar birik-
mesi nedeniyle şiştiğini öğrendi. 
Doktorların gebeliği sonlandırma 
fikrine karşı çıkan çift, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Tıp 
Fakültesi Hastanesine başvurdu. 
Hastanenin Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Ana Bilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Ali Acar ve ekibi, 25 
ve 28 haftalıkken 20 gün arayla 
yaptıkları iki başarılı operasyonla, 
anne karnındaki bebeğin böbrek-
lerinin fonksiyonlarının normal 
hale dönmesini sağladı.

ANNE KARNINDAKİ BEBEĞİN 
BÖBREK YETMEZLİĞİNİN ÖNÜNE 

GEÇTİLER
Zorlu operasyon sürecini AA 

muhabiriyle paylaşan Acar, anne 
karnındaki bebeğin rahatsızlı-
ğının bu şekilde devam etmesi 
durumunda böbrek yetmezli-
ğinin gelişeceğini ve gebeliğin 
sonlanacağını söyledi. Bebeğin 
bu durumda doğması halinde 
ise böbrek yetmezliğinden dolayı 
diyalize mahkum olacağını akta-
ran Acar, "Ekibimizle böbrekleri 
ameliyat etme kararı aldık. An-
nenin karnından geçip, çocuğun 
sırt bölgesine ulaştıktan sonra 
böbreklerden birine şant tak-
tık ve çocuğun gelişimini takip 
ettik." dedi. Acar, operasyonun 
ardından olumlu sonuç aldıkla-

rını vurgulayarak, "Yaklaşık 20 
gün sonra da diğer böbreği kur-
tarmak için yine aynı yöntemle 
ameliyatını gerçekleştirdik. Gidi-
şat gayet iyi. Bu şekilde bir mü-
dahale zor bir işlem. Literatürde 
tek böbreğe yapılan operasyon 
var. İki böbreğe birden yaptığı-
mız müdahale literatürde bir ilk. 
Daha önce böyle bir müdahale 
yok." diye konuştu.

AMELİYAT EKİBİNE GÜVENDİ
İlk çocuğunu sağlıklı şekilde 

kucağına alacak olmanın heyeca-
nını yaşayan 26 yaşındaki anne 

Hakime Öz ise daha önce gittiği 
hastanelerdeki doktorların gebe-
liğin sonlandırılması gerektiğini 
söyleyince üzüldüğünü belirtti. 
Uzun süren araştırmalar netice-
sinde Prof. Dr. Ali Acar ile tema-
sa geçtiklerine değinen Öz, "Ali 
hocam ve ekibine güvenerek bu 
ameliyatı göze aldım. İlk başta bi-
raz korktum ama birinci operas-
yonun ardından bebeğin sağlığı 
iyiye gidince ikinci operasyonu da 
gerçekleştirdiler. Şu an her şey 
iyiye gidiyor." ifadesini kullandı.
n AA

Selçuklu’da her hafta fark-
lı bir mahallede gerçekleştiri-
len Cuma Buluşmaları devam 
ediyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı Cuma nama-
zını Hocacihan Mahallesi’ndeki 
Mescid-i Kuba Camii’nde kıldı. 
Başkan Uğur İbrahim Altay ve 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı 
Cuma namazının ardından cami 
cemaatinin Cuma’sını tebrik 
etti. Vatandaşlarla bir süre has-
bihal eden Başkan Altay ve Baş-
kan Pekyatırmacı onların istek 
ve önerilerini de dinledi.  

ALTAY: BU MÜBAREK GÜNDE 
HEMŞEHRİLERİMİZLE 

BULUŞMANIN MUTLULUĞUNU 
YAŞADIK

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Cuma 
günlerinin birlik ve beraberli-
ğin en yoğun şekilde yaşandığı 
günlerden olduğunu belirterek, 
“Fırsatımız oldukça her hafta 
Konyamızın farklı noktasında 
vatandaşlarımızla iç içe olmaya, 
onlarla sohbet etmeye gayret 

ediyoruz. Bu hafta da Hocacihan 
Mahallemizde mübarek günde 

hemşehrilerimizle buluşmanın 
mutluluğunu yaşadık. Vatandaş-

larımızla hasbihal ettik ve onlar 
da güzel düşüncelerini bizlerle 
paylaştı. Tüm hemşehrilerime 
şükranlarımı sunuyorum. Birlik, 
beraberlik ve dayanışma içeri-
sinde Konyamızı daha da güzel-
leştirmek adına çaba sarf etme-
ye devam edeceğiz” dedi. 
PEKYATIRMACI: BİRLİK VE BERA-

BERLİK RUHU İLE 
ŞEHRİMİZİ GELECEĞE 

HAZIRLAMAYI SÜRDÜRECEĞİZ
Cuma gününün feyiz ve be-

reketine ortak olmak için farklı 
mahallerde vatandaşlarla bu-
luşmayı sürdürdüklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Her haf-
ta farklı bir mahallede bir ara-
ya geldiğimiz hemşehrilerimiz 
bu buluşmalar vesilesi ile bize 
istek, öneri ve görüşlerini ileti-
yor. Bu vesileyle vatandaşımızın 
talebini yerinde değerlendirip, 
çözümler noktasında ortak akıl-
la hareket ediyoruz. İnşallah 
bu birlik ve beraberlik ruhu ile 
şehrimizi hep birlikte geleceğe 
hazırlamayı sürdüreceğiz” diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ 

Selçuklu’da bir gelenek halini alan Cuma Buluşmaları kapsamında her hafta farklı bir mahallede mahalle sa-
kinlerinin sorunlarını dinleyen Başkan Ahmet Pekyatırmacı, birlik içinde şehri geleceğe hazırladıklarını ifade etti

Her hafta farklı bir
mahallede hasbihal

Belediyeler toplu 
sözleşme çıkmazında!

Bakanlık bölgede
terör konusunda kararlı!

Konya Büyükşehir Be-
lediyesi ile Selçuklu, Kara-
tay, Meram Belediyeleri ve 
KOSKİ Genel Müdürlüğünde 
Hizmet-İş Sendikasına bağ-
lı işçileri ilgilendiren toplu iş 
sözleşmesinde süreç tıkandı. 
Belediye yetkilileri ile taraf-
tarlar verilen teklifi kabul et-
medi. Devreye arabulucunun 
girmesiyle de sonuç çıkarmaz-

ken önümüzdeki günlerde ta-
raftarın yeniden masaya otu-
rulması bekleniliyor. Toplu İş 
sözleşmesinde istenilen sonuç 
çıkmaması halinde Hizmet-İş 
Sendikası Genel Merkezinin 
grev kararı alacağı öğrenildi. 
Yapılacak toplu iş sözleşme-
sinden 10 bine yakın personel 
bekliyor.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Suriye'nin kuzeyindeki Fı-
rat Kalkanı bölgesinde 8 PKK/
YPG'li terörist etkisiz hale ge-
tirildi. Milli Savunma Bakan-
lığından yapılan açıklamada, 
"Güneyimizde oluşturulmak 
istenen terör koridoruna izin 
vermedik, vermeyeceğiz. Kah-
raman Türk Silahlı Kuvvetle-

rimiz, Suriye'nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölgesinde tes-
pit ettiği 8 PKK/YPG'li teröris-
ti etkisiz hale getirdi. Bölgede 
en son terörist etkisiz hale ge-
tirilinceye kadar operasyonla-
rımız devam edecek." ifadeleri 
kullanıldı.
n AA

Prof. Dr. Bilal Dik
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Karatay’ın ihtiyaçları ve vatandaşın 
talepleri doğrultusunda hareket eden 
Karatay Belediyesi, vatandaşların yaşam 
kalitesini yükselten, ekonomik, sosyal 
ve kültürel hayata katkı sunan yatırım-
ları ilçeye kazandırmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda belediye tarafından yapı-
mı tamamlanan Katrancı Sosyal Tesisi, 
vatandaşların hizmetine sunuldu. Kat-
rancı Mahallesi’nde gerçekleştirilen te-
sisin açılış törenine; Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, AK Parti Karatay İlçe Baş-
kanı Mehmet Genç, Karatay mülki amir-
leri, muhtarlar, Karatay Belediyesi meclis 
üyeleri ve vatandaşlar katıldı. 

MAHALLELERE 18. SOSYAL TESİS
Vatandaşların sosyal hayatına katkı 

sunan sosyal tesisleri ihtiyaç duyulan 
tüm mahallelere kazandırdıklarını ak-
taran Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; gelişen, güzelleşen ve büyüyen 
Karatay’a katkı sunmak için çalıştıkları-
nı söyledi. Başkan Hasan Kılca; “Karatay 
Belediyesi olarak hem merkez hem de 
merkeze uzak mahallelerimizde hem-
şehrilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 
yatırımlarımızı ilçemize kazandırıyoruz. 
Bugün de merkeze uzak mahallemiz 
olan Katrancı’ya kazandırdığımız sosyal 
tesisimizin açılışını yapıyoruz. Burası 
birlikte ilçemize kazandırdığımız sosyal 
tesislerimizin sayısını 18’e yükselttik. 
Önceki dönem muhtarımızın talebiyle 
sosyal tesis yapma kararı almıştık ve çok 
şükür bugün de tesisimizi hizmete açı-
yoruz. 1000 metrekarelik alanda, çevre 
düzenlemesiyle birlikte 3 milyon TL’ye 
mal olan tesisimizin içerisinde muhtar 
odamız, çok amaçlı salon ve ihtiyaçla-
rın giderilmesiyle ilgili alanlarımız bu-
lunmaktadır. Sosyal tesislerimizi ihtiyaç 

olan tüm mahallelerimize kazandırdık. İhti-
yaç olması halinde diğer mahallelerimize de 
kazandırmaya devam edeceğiz” dedi. İlçe 
merkezi gibi merkeze uzak bütün mahalle-
lerin gelişimine önem verdiklerini belirten 
Hasan Kılca, Karatay’da merkez mahalle 
ya da merkeze uzak mahalle diye bir ayrım 
olmadığının altını çizerek şunları söyledi; 
“Bu bölgelerdeki vatandaşlarımız üreterek 
ülke ekonomimize katma değer sağlıyorlar. 
Emek ve alın teri ile gayret ediyorlar. Onun 
için hemşehrilerimiz için ne yapsak azdır. 
Bizler halka hizmet etmenin hakka hizmet 
etmek olduğu bilinciyle her zaman işimize 
dört koldan sarılıyoruz. Karatay’ın her so-
kağında, her mahallesinde hizmet beledi-
yeciliği var. Karatay Belediyesi olarak fayda 
merkezli projeler üretmeye ve vatandaşla-
rımız için imkanlarımızı seferber etmeye 
devam edeceğiz.”

MERKEZE UZAK MAHALLELERE 
ÖNEMLİ YATIRIMLAR YAPILIYOR

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Par-
ti) Karatay İlçe Başkanı Mehmet Genç de, 
Karatay Belediyesi’nin merkezinin yanı 
sıra merkeze uzak mahallelerin tamamı-
na önemli yatırımlar yaptığına vurgu yap-
tı. İlçe Başkanı Mehmet Genç; “Katrancı 
Mahallemiz; yollarıyla, tesisleriyle ve diğer 
alanlarıyla güzel mahalleye dönüştü. Mer-

keze uzak mahallelerimize birçok yatırım-
lar, hizmetler yapıldı yapılmaya da devam 
ediliyor. Yapılan parke yolları, tretuvarları, 
asfalt çalışmaları ve daha birçok hizmetiyle 
mahallelerimiz daha da güzelleşti. Tüm bu 
hizmetleri mahallelerimizle ve hemşehri-
lerimizle buluşturan Karatay Belediye Baş-
kanımız Hasan Kılca’ya teşekkür ediyorum. 
Sosyal Tesisimizin Katrancı mahallemize 
hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerine yer 
verdi. 

SOSYAL TESİSLER 
MAHALLELERE KATKI SUNUYOR

“Karatay’da kaliteli ve vatandaşların 
faydasına yatırımlar gerçekleşiyor” diyen 
Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan ise; 
Karatay Belediyesi’nin sosyal tesis hamle-
leriyle ilçeye önemli katkı sağladığını söy-
ledi. İlçe Kaymakamı Ayhan şöyle konuştu; 
“Sosyal tesisler vatandaşlarımızın sosyal ve 
kültürel ihtiyaçları için gerekli hale gelmiş-
tir. Artık merkeze uzak mahallerimizde köy 
konakları ve sosyal tesisler olmazsa olmaz-
lardan. Bu noktada Karatay’da ilçe merke-
zinde ne olması gerekiyorsa merkeze uzak 
mahallelerde aynı hizmetler var. Katrancı 
Sosyal Tesisini ilçemize kazandıran Karatay 
Belediye Başkanımıza ve ekibine çok teşek-
kür ediyorum.”
n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Katrancı Sosyal Tesisi’nin açılışında konuşan Karatay Beledi-
ye Başkanı Hasan Kılca, yalnızca merkez mahallelere değil, ilçedeki tüm mahallelere hizmet verdiklerini ifade etti

Hizmet merkezle sınırlı değil!

Cengiz AyhanHasan Kılca Mehmet Genç



İsrail ordusu, işgal altında-
ki Batı Şeria'nın kuzeyindeki 
Cenin ve Tulkerim kentleri ile 
kamplarına yönelik 10 gündür 
süren saldırı ve baskınlar son-
rasında, ardında büyük yıkım 
bırakarak geri çekildi. Filistin 
resmi ajansı WAFA'da yer alan 
habere göre, İsrail işgal güç-
leri, onlarca kişinin şehit edil-
mesi ve yaralanmasına yol açan 
saldırılarının ardından, 10 gün 
boyunca şiddetli ve aralıksız 
saldırdığı Cenin kenti ve kam-
pından, geride büyük yıkım bı-
rakarak çekildi.

NEREDEYSE TÜM HATLAR 
KESİLDİ 

Cenin halkı, daha önce bir-
çok kez olduğu gibi İsrail güç-
lerinin geri çekilip çevrede-
ki askeri kontrol noktalarına 
mevzilendikten sonra kente ve 
kampa yeniden saldırmak için 
geri döneceklerinden endişe 
ettiklerini dile getirdi. İsrail 
ordusu Cenin kentindeki ana 
yollar, mülteci kampı ve kentin 
doğusundaki mahallede altya-
pıda büyük tahribat yaptı. İsra-
il iş makinelerinin söz konusu 

bölgede yürüttükleri kazı ve 
tahribat sonucu su, elektrik ve 
iletişim hatları kesildi. Görgü 
tanıklarının aktardığına göre, 
İsrail ordusu Cenin kentinin ar-
dından Tulkerim kentinden ve 
kampından da geri çekildi. İsra-
il ordusunun çekilmesiyle ken-
tin alt yapısında ve binaların-
daki büyük yıkım gözler önüne 
serildi. Tulkerim kentinden 48 
saat süren saldırılarının ardın-
dan 29 Ağustos akşamı çekilen 
İsrail ordusu, 2 Eylül'de kente 
yeniden baskın düzenlemişti.

CENİN'DE YAKLAŞIK 
25 KİLOMETRE YOLU YOK ETTİ

Gazze Şeridi’ndeki Sivil Sa-
vunma Müdürlüğü'nden yapılan 
yazılı açıklamada, "İlk hasar tes-
pitine göre, işgal güçlerinin kent-
teki operasyonları sırasında Cenin 
kenti ve kampında 25 kilometre-
den fazla cadde ve mahalleyi ta-
mamen tahrip ettiği tespit edildi." 
ifadelerine yer verildi. Yıkımın su, 
elektrik ve kanalizasyon ağları 
dahil olmak üzere altyapıya zarar 
verdiği aktarılan açıklamada, sivil 
savunma ekiplerinin, ortak ku-
rumlarla işbirliği yaparak onarım 
çalışmalarına başladığı belirtildi.

FİLİSTİN TOPRAKLARINI 
GASBEDEN İSRAİLLİ 

YERLEŞİMCİLER, BATI ŞERİA'DA 
BİR ARACI ATEŞE VERDİ

Görgü tanıklarından alınan 
bilgiye göre, İsrailli yerleşimciler, 
Ramallah'a bağlı Ebu Felah belde-
sinde Muhammed Cemil Şuman 
isimli Filistinli vatandaşın aracını 
ateşe vererek kullanılamaz hale 
getirdi. Filistinliler aleyhinde slo-
ganlar atan İsrailliler, beldedeki 
bir evin duvarlarına da ırkçı slo-
ganlar yazdı. İsrail, 28 Ağustos'ta 
Cenin, Tulkerim ve Tubas kentle-
rindeki mülteci kamplarına, "Yaz 
Kampları" adını verdiği, 2. İntifa-
da'nın yaşandığı 2002'den bu yana 
düzenlediği en yoğun ve kapsamlı 
saldırılarını başlattığını duyur-
muştu. Filistin Sağlık Bakanlığının 
verilerine göre, 28 Ağustos'tan bu 
yana Cenin'de aralarında çocuk ve 
yaşlıların da olduğu 21, Tubas'ta 
8, Tulkerim'de 7, El Halil'de 3 ol-
mak üzere 39 Filistinli öldü, 145 
kişi yaralandı. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs'te de 7 Ekim 
2023'ten bu yana İsrail askerleri 
ile Filistin topraklarını gasbeden 
İsraillilerin saldırılarında 691 Fi-
listinli hayatını kaybetti. n AA 
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Yaktı, yıktı, geri çekildi!
İsrail ordusu, işgal altındaki Batı Şeria'nın kuzeyindeki Cenin kenti ve kampına yönelik 10 gün-

dür devam ettiği işgal ve baskınlar sonrasında, artlarında büyük yıkım bırakarak geri çekildi

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, kamuoyunun günde-
mindeki çiftçi eylemlerine ilişkin, 
“Çözüm insanları sokağa davet 
ederek olmaz. Çözüm, soruna karşı 
bir çözüm önerisi getirerek olur. Biz 
bunlar ile alakalı ilk tespitlerimizde 
CHP’nin ilgili il ya da ilçe örgütleri 
tarafından organize edildiğini, hatta 
ilk dönemlerde parti flamalarının da 
en önde gezdiğini gördük” dedi.
‘BİTKİSEL ÜRETİM PLANLAMASINDA 

SUYU MERKEZE KOYDUK’
Bakan Yumaklı, “Bitkisel üretim 

planlamasını çalışırken neyi öne koy-
duk? Suyu merkeze koyduk. Çünkü 
tarımsal üretim planlamasının bun-
dan sonraki dönemlerde de bizler 
için en önemli girdisi su. Araçlar 
kullandık, destekleme modelimizi 
değiştirdik. Çünkü yeni uygulama-
lara önceki destek modeliyle cevap 
vermemiz mümkün değildi. Verilen 
tarımsal kredileri üretim planlama-
sına odakladık. Hibe programları, 
sözleşmeli üretim, kayıtlılık ve tarım 
sayımı işlenmeyen arazilerin tarım-
sal üretime kazandırılması gibi ko-

nuların araçlar olarak üretim planla-
masının en önemli başlıkları olarak 
ortaya koyduk” ifadelerini kullandı. 
Bakan Yumaklı, planlama kapsa-
mında yer alan ürünlerin buğday, 
arpa, dane mısır, mercimek, nohut, 
kuru fasulye, aspir, kanola, pamuk, 
soya, yağlı ayçiçeği, patates ve kuru 
soğan olduğunu söyledi.

DESTEKLENECEK ÜRÜNLER 
15.6 MİLYON HEKTAR EKİLİ 

ALANI KAPSIYOR
Bakan Yumaklı, “Neden bu stra-

tejik ürünleri seçtik? Bu ürünler 
ülkemizdeki o bahsetmiş olduğum 
20.2 milyon hektarın 15.6 milyon 
hektarında ekilen ürünler. Biz üre-
tim planlamasının düğmesine bastı-
ğımızda yaklaşık yüzde 77’si oranın-
da Türkiye’deki ekilebilir toprakların 
ekilebilir ürünleri planlamaya almış 
olduk” diye konuştu.

‘YÜZDE 13’LÜK HUBUBAT 
ÜRÜNLERİNDE ARTIŞ ÖN GÖRDÜK’

Yumaklı, 2027 planlama dönemi 
sonu bitkisel üretim hedeflerine iliş-
kin ise, “Hububatta 2027 planlama 
dönemi sonuna kadar bizler yüzde 

13’lük hububat ürünlerinde artış ön 
gördük. Yani 35 milyon tondan 39,5 
milyon tona çıkacağız. Aynı şekilde 
baklagillerde yüzde 17’lik bir artış 
öngörüyoruz. Artış planlıyor ve isti-
yoruz. Yine yağlı tohumlarda yüzde 
22 oranında artışı sağlamış olacağız” 
ifadesini kullandı.

‘CHP’NİN İLGİLİ İL YA DA İLÇE 
ÖRGÜTLERİ TARAFINDAN ORGANİZE 

EDİLDİĞİNİ GÖRDÜK’
Bir basın mensubunun “Son 

dönemde bazı çiftçi eylemleri ka-
muoyunun gündemine geliyor. Bu 
eylemlerin meşru taleplere dayan-
dığını düşünüyor musunuz? Yoksa 

muhalefetin kışkırtması olarak mı 
yorumluyorsunuz?” sorusunu da 
yanıtlayan Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, şunları kaydetti: 
“Buna benzer problemler ilk defa 
bu sene olmuyor. Bundan önceki 
dönemlerde farklı şekillerde olmuş. 
Biz her sorun olduğunda ya da oluş-
ma potansiyeli olduğunda bütün 
ekibimizle orada oluyoruz zaten. 
Çözüm insanları sokağa davet ede-
rek olmaz. Çözüm, soruna karşı bir 
çözüm önerisi getirerek olur. Biz 
bunlar ile alakalı ilk tespitlerimizde 
CHP’nin ilgili il ya da ilçe örgütleri 
tarafından organize edildiğini, hatta 
ilk dönemlerde parti flamalarının da 
en önde gezdiğini gördük. Şimdi de 
benzer şeyi yapmaya devam ediyor-
lar. En son Konya’da benzer bir şey 
oldu. Biz biliyoruz ki orada HDP’de 
dahil olmak üzere diğer unsurların 
tamamı organize bir şekilde insan-
ları sokağa dökmeye çalışıyorlar. 
Bu düşünceden artık vazgeçmeleri 
gerekir. Önerileri varsa söylesinler, 
insanları sokağa dökmek hiçbir çö-
züme ulaştırmayacak.” n İHA

Yumaklı: Çözüm sokakta aranmaz

‘Hedefimiz yeni bir anayasa!
AK Parti Türkiye Buluş-

maları programı kapsamında 
konuşan Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, AK Parti'nin her za-
man milletle buluşan, halktan 
kopmayan bir parti olduğunu 
vurguladı. Tunç, 22 yıldır ik-
tidarda olan AK Parti'nin bu 
başarısının dünya siyaset ta-
rihinde görülmemiş olduğu-
nu belirterek, "AK Parti'mizin 
başarısının en önemli sebebi 
milletin taleplerini karşılama-
sı ve milletle aynı düşünmesi. 
O nedenle biz 22 yıldır Cum-
hurbaşkanı'mızın liderliğinde 
iktidarda kalmayı başardık çok 
şükür." diye konuştu.

 YENİ ANAYASA ÇALIŞMALARI
Hukuk devleti, yargı ba-

ğımsızlığı ve tarafsızlığı ilke-
sini daha da güçlendirmeye 
çalışacaklarını anlatan Tunç, 
"Tabii ki hedefimiz yeni bir 
anayasa. Bu anayasanın yapıl-
ması da Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde partilerimizin uz-
laşmasıyla inşallah mümkün 
olacak. Burada uzlaşmaya ya-
naşanları milletimiz evet tak-
dir edecektir ama uzlaşmaya 
yanaşmayanlarla ilgili olarak 
da önüne gelen ilk sandıkta 
cevabını verecektir." diye ko-
nuştu. Tunç, bu konudaki te-
mennilerinin uzlaşmanın sağ-
lanması olduğuna işaret etti. 
Anayasanın bir darbe sonra-
sı darbecilerce yazılmasının 
bile değiştirilmesi için yeterli 
sebep olduğunu dile getiren 
Tunç, şöyle devam etti: "Bu 
Anayasa'da reform sayılan de-
ğişikliklere rağmen vesayetçi 
ruh tamamen ortadan kalktı 
mı? Bunu söylemek mümkün 
değil. 184 kez değişikliğe uğ-
rayan 177 maddesi var. Mad-
de sayısından fazla değişikliğe 
uğrayan bir Anayasa'yla yo-

lumuza devam ediyoruz. Ta-
bii bu çok sayıdaki değişiklik, 
2010'da ve 2017'de yaptığı-
mız değişiklikler, 1982'de kur-
gulanan bir Anayasa'ya son-
radan monte edilen yapılar, 
reformlar elbette ki maddeler 
arasındaki yeknesaklığı da 
bozmuş durumda. O neden-
le bizim darbecilerin yazdığı 
bir Anayasa değil de milletin 
temsilcilerinin Meclis'te uzla-
şarak bir toplumsal sözleşme 
hüviyetinde yeni bir anayasayı 
yapmak milletimize olan bor-
cumuz. İnşallah 28. Dönem 
Parlamentosu bu borcu yerine 
getirerek Türkiye Yüzyılı'nın 
başlangıcında, Cumhuriyet'i-
mizin ikinci yüzyılına başlar-
ken yeni bir anayasayla inşal-
lah yolumuza devam ederiz." 
Bakan Tunç, İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırılarında binlerce 
Filistinlinin hayatını kaybetti-
ğini, Türkiye'nin uluslararası 
mahkemelerde soykırımcıla-
rın yargılanması için girişim-
lerde bulunduğunu da sözleri-
ne ekledi.

MİLLETİN TEVECCÜHÜ 
İLE İKTİDARDA!

Eski TBMM Başkanı Mus-
tafa Şentop ise milletin tevec-
cühüyle AK Parti'nin 22 yıldır 
iktidarda olduğunu söyledi. 
AK Parti'nin sadece siyasi bir 
parti olmadığını belirten Şen-
top, "AK Parti, bir toplumsal 
hareketle bütünleşmiş bir 
siyasi harekettir. Bu toplum-
sal hareketin tezahürü olarak 
ortaya çıkmış bir siyasi hare-
kettir. Dolayısıyla bu hareke-
tin siyasi boyutuyla toplumsal 
boyutunu bir arada, birbiriyle 
ahenkli şekilde yürüttüğümüz 
için 22 yıldır milletin tevec-
cühüne mazhar olduk." dedi. 
n AA

Yılmaz Tunç 

Erdoğan: Ufuk değil, güçlü bir taahhüt
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Eğitim Öğretim Yılı Açılışı, 
Eğitim Teknolojileri AR-GE ve Kalite 
Zirvesi'ne katıldı. Türkiye Yüzyılı’n-
da hedefin yalnızca bir ufuk değil, 
aynı zamanda her vatandaşın ge-
leceğine dair güçlü bir taahhüdü 
olduğunu dile getiren Erdoğan, eği-
tim alanında yaptığı açıklamalarda 
ise 2002 yılından bu yana 540 bin 
olan öğretmen sayısını 1,2 milyona 
yükselttiklerini ifade etti.

‘EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ 
GÜÇLENDİRDİK’

2002 yılından bu yana yaptık-
larından bazılarını sıralayan Erdo-
ğan, “2002'de 367 bin olan derslik 
sayımız, hayırseverlerimizin de kat-
kılarıyla 2 kattan fazla arttı. Buna 
bağlı olarak derslik başına düşen 
öğrenci sayısını ilköğretimde 36'dan 
23'e, ortaöğretimde 30'dan 22'ye 
indirdik. Böylece evlatlarımız daha 
kaliteli, daha ferah bir eğitim orta-
mına kavuştu. 2002'de 540 bin olan 
öğretmen sayımız 1,2 milyona yük-

seldi. Hükümetlerimiz döneminde 
800 bin yeni öğretmen ataması 
yaptık. Özel eğitim ihtiyacı olan 1 
milyon 200 bin öğrencimizin evle-
rinde, hastanelerde, okullarda eğiti-
me erişimlerini sağlıyoruz. Seçmeli 
ders havuzunu genişleterek insan, 
bilim ve toplum, din, ahlak ve değer 
ile kültür, sanat ve spor alanların-
da yeni dersler ihdas ettik. Kur'an-ı 
Kerim ve Hazreti Peygamberimizin 

hayatı derslerinin yanı sıra geçtiği-
miz yıl yeni dersler ilave ettik. Gör-
gü kuralları ve nezaket, aile, yapay 
zeka uygulamaları, masal ve des-
tanlarımız, sürdürülebilir tarım ve 
gıda güvenliği, hukuk bilimine gi-
riş ve İslam bilim tarihi gibi dersler 
bunlardan bazıları.” dedi.

KÖKLERDEN GELECEĞE: TÜRKİYE 
YÜZYILI MAARİF MODELİ

Teknolojinin ve dijitalleşme-

nin hayatımızın her alanına nüfuz 
ettiği bir dönemde bir takım oyun 
platformlarının gençlerimizi nasıl 
zehirlediğine şahitlik edilse de tek-
noloji kuşağının güzel işlere imza 
attığını belirten Erdoğan, “Tekno-
lojiyi üreten, geliştiren ve bilinçli 
kullanan ama onun esiri olmayan 
nesle biz TEKNOFEST kuşağı diyo-
ruz. Çocuklarımızın kişisel verileri-
nin kötüye kullanılmasını, çevrim içi 
ortamlarda şiddet, zorbalık, cinsel 
istismar gibi içeriklere maruz kal-
malarını önlemek amacıyla gereken 
tüm yasal düzenlemeleri hayata ge-
çiriyoruz. Bu konuda ailelerimizin 
ve öğretmenlerimizin de gereken 
hassasiyeti göstereceklerine, çocuk-
larımızın çevrimiçi mahremiyetini, 
korunmasına dikkat edeceklerine 
inanıyorum.” dedi. Erdoğan, Türki-
ye Yüzyılı Maarif Modeli’nin ‘kökler-
den geleceğe’ düsturu ile geliştiğini 
belirterek bu modelle milli ve ma-
nevi değerlerle donanmış gençlerin 
yetişmesini dilediğini söyledi.  n AA
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Paris 2024'te kadınlar 400 
metre T20 sınıfında elemelerde 
54.96'lık derecesiyle dünya ve 
paralimpik oyunlar rekoru kıran, 
finalde ise gümüş madalya alan 
Aysel Önder, tarihe geçtiği Stade 
de France'ın önünde açıklamalarda 
bulundu. Çok zor bir hazırlık süreci 
sonunda Paris 2024'te başarılı ol-
duğunu anlatan 19 yaşındaki milli 
sporcu, "Türkiye'ye madalyayla 
döndüğüm için çok mutluyum. 
Tek hedefim altındı ama gümüş 
madalya aldım. Büyük bir gurur 
yaşıyorum. Dışarıdan göründüğü 
kadar kolay değil. Öncelikle antre-
nörümün emeği çok büyük bende. 
Tabii federasyon başkanımız Birol 
Aydın da hep yanımızdaydı. Başta 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere Gençlik ve 
Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak 
ve beni destekleyen herkese bu 
madalyayı armağan ediyorum." ifa-
delerini kullandı.

ENGEL OLMASINLAR
Anneannesinin 2021 yılında 

vefat ettiğini aktaran Aysel, "Beni 
buralarda görmeyi çok istiyordu. 
Yanımda olması nasip olmadı ama 
beni bir yerlerden izlediğine emi-
nim." dedi. Özel çocuklu ailelere 
de seslenen genç sporcu, "Özel 
çocuklara sahip aileler, mutlaka 
çocuklarını spora yönlendirsin. 
Spor yapmalarına engel olmasın-
lar. Çocukların hayallerinin peşin-
den koşmasına yardımcı olsunlar." 
diye konuştu.

ÖZEL ÇOCUKLARA IŞIK OLDU
Türkiye Özel Sporcular Spor 

Federasyonu Başkanı Birol Aydın, 
Aysel'in tarihi bir zafere imza attı-
ğını vurguladı. Paralimpik oyunlar-
da özel sporcuların ilk madalyasını 
Aysel'in aldığını dile getiren Aydın, 
şunları kaydetti: "Aysel, özel ço-
cuklara ışık oldu. Bir özel çocuğun 
neler başarabileceğini Türkiye'ye 
gösterdi. Bir özel çocuğu çıkarıp 
dünyada iki numaraya getirmek ko-
lay değil. Hayallerimiz gerçekleşti. 
Bir Türk özel sporcunun paralimpik 
oyunlarda madalya düşünmesi bile 

uzak bir hayaldi. Son yıllarda özel 
çocuklarımıza verilen imkanlarla 
Türk sporunun nerelere geldiğini 
görebilirsiniz. Bir Türk sporcunun 
burada madalya alması tarihi bir 
başarıdır. Bir zamanlar 'Bir şey 
olmaz' denilen çocukların, imkan 
verildiğinde neler başarabildiğini 
Aysel, Paris'ten tüm Türkiye'ye 
gösterdi." Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın, üzerlerinde 

büyük emeği olduğunu aktaran 
Aydın, "Sayın Cumhurbaşkanımız 
her zaman altın madalya ister. 
Ama Aysel'i çok sevecektir. Çünkü 
Aysel tarihi bir ilki gerçekleştirdi. 
Buradan Cumhurbaşkanımıza söz 
veriyorum, bu madalyayı altın ka-
bul etsin, Aysel Önder, Los Ange-
les 2028'de altın madalya alacak." 
değerlendirmesinde bulundu.
n SPOR SERVİSİ

Özel ve yetenekli
Türkiye'nin ilk paralimpik madalyalı özel sporcusu Aysel Önder, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'n-
da hem dünya rekoru kırdığı hem de finalde gümüş madalya kazandığı için büyük bir gurur yaşıyor.

Karapınar’da rüzgâr 
gibi estiler!

Geçtiğimiz sezon Türkiye Voleybol 2. Ligi’nde sergilediği 
başarılı performansla 1. Lig’e yükselen Karapınar Alba Voley-
bol Kulübü, yeni sezona büyük hedeflerle giriyor. Kulüp Başant-
renörü Ali Kemal Boztaş, takımlarının bölgeselden başlayarak 
1. Lig’e kadar yükseldiğini ifade etti. Boztaş, “1. Lig’de kalıcı 
olmayı ve bu ligde iz bırakmayı hedefliyoruz” dedi. Boztaş ayrı-
ca altyapıya verdikleri öneme de dikkat çekerek, genç yetenek-
lerin gelişimi için yoğun çaba harcadıklarını belirtti.

2022 yılında 7 arkadaşın bir araya gelerek kurduğu Karapı-
nar Alba Voleybol Kulübü, kısa sürede elde ettiği başarılarla 
dikkat çekiyor. Geçtiğimiz sezon Türkiye Voleybol 2. Ligi'nde 
mücadele eden kulüp, gösterdiği üstün performansla Türkiye 
Voleybol 1. Ligi'ne yükselmeyi başardı. Başarılarının arkasın-
daki süreci anlatan Karapınar Alba Voleybol Kulübü Başantre-
nörü Ali Kemal Boztaş, kulübün kuruluşundan itibaren büyük 
bir azimle çalıştıklarını belirtti. Boztaş, “Bu kulübü 7 arkadaş 
bir araya gelerek kurduk. 2022 yılında bölgesel ligde mücadele 
ettik, ardından 2. Lig'de şampiyon olarak 1. Lig'e yükseldik. 
Hedefimiz, bu ligde kalıcı olmak. Fenerbahçe, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ve İzmir gibi güçlü takımlarla yarışacağımız bu 
ligde kendimizi ispatlamak istiyoruz. Aynı zamanda iddialı bir 
takım kurarak kendi evimizde etkili mücadeleler sergilemeyi 
amaçlıyoruz” diye konuştu. 

GÜÇLÜ TAKIMA VURGU YAPTI
İlk olarak bölgesel ligde mücadele ettiklerini ve burada elde 

ettikleri başarıların ardından Türkiye Voleybol 1. Ligi'ne kadar 
yükseldiklerini belirten Boztaş, “Maçlarımızı Karapınar Atatürk 
Stadyumu’nda oynayacağız ve rakiplerimizi burada ağırlayaca-
ğız. İlk maçımız 24 Eylül’de İzmir ile evimizde olacak, ardın-
dan 27 Eylül’de Gebze deplasmanına gideceğiz. 1 Ekim’de ise 
Fenerbahçe’yi Karapınar’da ağırlayacağız. Takımın 2. Lig'deki 
mücadelesinde birkaç önemli takviye yaptık. Karapınar’daki 
aile ve arkadaşlık ortamı, takım içinde güveni sağladı ve bu du-
rum voleybol camiasında olumlu izler bıraktı. Bu referanslarla 
1. Lig'de oynayacak seviyede oyuncularla temasa geçtik ve 
güçlü bir takım kurmak için adımlar attık” ifadelerini kullandı.
n SPOR SERVİSİ

Türkiye İsrail’i yerle bir etti
Golbol Kadın Milli Takımı, Paris 

2024 Paralimpik Oyunları'nın fina-
linde İsrail'i 8-3 yenerek üst üste 
üçüncü kez altın madalya kazandı. 
South Paris Arena'da oynanan yarı 
final müsabakasında, son iki para-
limpik oyunlar şampiyonu Türkiye, 
ünvanını korumak için İsrail karşı-

sına çıktıİlk yarıyı 7-2 önde tamam-
layan Türkiye, maçı da 8-3 alarak 
altın madalyanın sahibi oldu. Rio 
2016, Tokyo 2020'den sonra Paris 
2024'te de altın madalya kazanan 
görme engelli milli sporcular, Türk 
spor tarihine geçti. Golbol Kadın 
Milli Takımı, Türkiye adına paralim-

pik oyunlarda en fazla altın madalya 
kazanan ekip oldu. Milli takıma altın 
madalyayı getiren başantrenör Gül-
tekin Karasu yönetimindeki kadroda 
Sevda Altunoluk, Fatma Gül Güler, 
Reyhan Yılmaz, Şeydanur Kaplan, 
Sevtap Altunoluk ve Berfin Altın yer 
aldı. Karşılaşmayı Gençlik ve Spor 

Bakanı Osman Aşkın Bak da izledi. 
Türkiye'nin oyunlardaki madalya 
sayısı ise 19'a yükseldi. Tarihinin 
en iyi paralimpik oyunlarını geçiren 
Türkiye'nin, 8 Eylül'de sona erecek 
oyunlarda şu ana kadar 3 altın, 9 
gümüş, 7 bronz madalyası bulunu-
yor. n AA

Bulut: Transferler devam edecek
TÜMOSAN Konyaspor 2. Başkanı Adem 

Bulut, K transfer sürecine dair açıklamalar-
da bulundu. Transferin son gününe kadar üç 
transfer yapılacağının altını çizen Adem Bu-
lut, sol stoper, orta saha ve forvet mevkile-
rine yeni futbolcuların ekleneceğini belirtti.
Transfer sezonunun başladığı ilk günden bu 
yana yoğun çalışma içerisinde olduklarını ifa-
de eden 2. Başkan  Adem Bulut; şunları söy-
ledi: “Bildiğiniz gibi transfer sezonu 13 Eylül 
günü sona erecek. İlk gün yani 24 Haziran’dan 
bu yana Başkanımız Ömer Korkmaz ile futbol 
şubesi olarak, yoğun ve tempolu çalışmala-
rımız oluyor. Bugüne kadar takımımıza 12 
ismi dahil ettik. Transfer sezonunun artık son 
virajına girmiş bulunuyoruz. Bu son günlerde 
Konyaspor’umuza üç transfer daha yapmayı 
planlıyoruz. Sol stoper, orta saha ve forvet 
mevkilerine yeni isimler katılacak. Yapaca-
ğımız transferler ile takımımızı güçlendirmeyi 

hedefliyoruz.”
GENÇ FUTBOLCULAR ÖNEMLİ

Kulübün genç futbolculara yönelik yap-
tığı transfer politikasının önemine de işaret 
eden 2. Başkanımız Adem Bulut; “Transfer 
döneminde genç futbolculara yönelik yatı-
rımlarımız da oldu. Son olarak Somaspor’un 
21 yaşındaki sol beki Rıdvan Dönmez ile 5 
yıllık sözleşme imzaladık. Genç futbolcumu-
zu Vanspor’a kiralık olarak gönderdik. Gün 
içerisinde resmi prosedürleri tamamlandı. 
Ayrıca genç futbolculardan Berke Çelik ve 
Mert Korkmaz ile sözleşme imzalayarak renk-
lerimize bağladık. Bu iki genç futbolcumuzu 
1922 Konyaspor’a kiralık verdik. Konyaspor 
yönetim kurulu olarak, gençlere yönelik yatı-
rımlarımızı önemsiyoruz. Genç kardeşlerimi-
zin ileride kulübümüze katkı sağlayacaklarını 
düşünüyoruz. O sebeple bu futbolcularımızın 
süre almasını ve maç temposunu yakala-

masını istiyoruz. İnşallah daha iyi şekilde 
kulübümüze döneceklerine inanıyoruz.” diye 
konuştu.

SOKOL VE NİKO
 Bulut, takımdan ayrılacak isimlere de de-

ğinerek, şöyle devam etti: “Sokol Cikalleshi 
ile karşılıklı anlaşarak sözleşme feshine git-
tik. Ayrıca futbolcularımız Junior Sambou İran 
ekibi Gol Gohar Sirjan’a; Emrehan Gedikli ise 
Belçika ekibi Kas Eupen’a sezon sonuna ka-
dar kiralandı. Bu iki transferin gün içerisinde 
resmi prosedürlerinin tamamlanmasını bek-
liyoruz. Bir parantez de Niko Rak için açmak 
istiyorum. Niko Rak’ı transferin son gününe 
kadar süre alacağı bir takıma kiralamak is-
tiyoruz. Şu an itibarıyla net bir takım ismi 
vermem doğru olmaz. Fakat Niko’nun süre 
almasını ve maç temposunu yakalamasını 
istiyoruz.”
n SPOR SERVİSİ



Sporun Merkezi Selçuklu’da 
çocukların fiziksel ve zihinsel geli-
şimlerine katkı sağlamak amacıyla 
Selçuklu Belediyesi tarafından dü-
zenlenen ve yıl boyu devam eden 
Spor Okulları faaliyetlerinde kış 
dönemi kayıtları www.sporsel-
cuklu.com.tr adresinden 11 Eylül 
Çarşamba günü saat 09:00’da 
online olarak yapılabilecek. 13 
bin öğrencinin eğitim aldığı Yaz 
Spor Okullarının sona ermesinin 
ardından çocukların yıl boyu spor 
yapmalarına imkan sağlamak için 
gerçekleştirilen Kış Spor Okulları 
faaliyetleri 30 tesis ve 50 Spor Sa-
lonunda 15 farklı branşta gerçek-
leştirilecek. Her yıl aileler ve çocuk-
lar tarafından yoğun ilgi gösterilen 
Spor Okullarında kontenjanlar kısa 
bir süre içerisinde dolarken, en çok 
ilgi gösterilen branşların başında, 
Yüzme, Cimnastik ve Futbol geli-

yor. Spor Okullarında başvuru ya-
pılabilecek branşlar ise şu şekilde; 
Futbol, Yüzme, Tenis, Basketbol, 
Voleybol, Cimnastik, Tekvando, 
Karate, Wushu Kung-Fu, Kick 
Boks, Masa Tenisi, Satranç, Okçu-
luk, Judo ve Güreş. Kış Spor Okul-
larında ilk eğitim 5 Ekim 2024 ta-

rihinde başlarken, 1 Haziran 2025 
tarihinde sona erecek.

SPOR EKİPMANLARI ÜCRETSİZ 
15 farklı branşta eğitimlerin 

verileceği Kış Spor Okullarında 
kayıt olan öğrencilere spor kıyafeti 
ve çanta ücretsiz olarak veriliyor. 
Spor Okullarında kış döneminde 

haftada iki günü gerçekleştirilecek 
olan eğitimler için ilk kayıtta 500 
tl sonraki aylarda ise 400 tl aidat 
ücreti alınıyor. Selçuklu sınırları 
içerisinde ikamet eden ve servis 
hizmetinden faydalanmak isteyen 
öğrenciler içinde 500 tl servis üc-
reti talep ediliyor. İki ve daha faz-

la kardeş kayıtlarında ise kişi başı 
100TL indirim uygulanıyor.

YIL BOYU SPOR YAPMA İMKANI
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, “13 bin öğrenci-
mizin bulunduğu ve geçtiğimiz haf-
ta sona eren Yaz Spor Okullarımızın 
hemen ardından Kış Spor Okulları 

için çalışmalarımıza başladık. 30 
tesis 50 spor salonumuzda ço-
cuklarımızı 15 farklı branşta spor-
la buluşturmaya hazırlanıyoruz. 
Binlerce çocuğumuzun fiziksel ve 
zihinsel gelişimine katkı sağlayan 
spor okulları faaliyetlerimizi sade-
ce yaz döneminde değil yıl boyu 
gerçekleştirerek çocuklarımızın 
spordan kopmamalarını istiyoruz. 
Aynı zamanda yetenekli sporcu-
larımızı kulübümüze kazandırarak 
lisanslı sporcu haline getiriyoruz. 
Bir çok önemli başarıya imza atan 
milli sporcularımızın spor okulla-
rımızdan yetişmesi bizleri ayrıca 
gururlandırıyor. Bu anlamda bizle-
re güvenerek çocuklarını emanet 
eden alilerimize teşekkür ediyor, 
kış döneminde eğitim alacak olan 
öğrencilerimize başarılar diliyo-
rum” dedi.
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Sporda Selcuklu farkı!
Selçuklu Belediyesi tarafından düzenlenen ve her yıl on binlerce çocuğun sporla buluştuğu Spor Okullarında Kış Dönemi 

Kayıtlar 11 Eylül Çarşamba günü başlarken Başkan Pekyatırmacı, “Çocuklarımızın spordan kopmamalarını istiyoruz” dedi.

SPOR-2

Meramlı Halterci Besra Duman, tarih yazdı!
Meram Belediyesporlu, milli 

halterci Besra Duman, 2024 Paris 
Olimpiyatları Paralimpik Oyun-
ları'nda Kadınlar Para Halterde 
55 kiloda gümüş madalya kaza-
narak Türkiye’ye büyük bir gurur 
daha yaşattı. 2020’de Tokyo’da 
da bronz madalya kazanan Besra 
Duman bu üstün başarısıyla adını 
tarihe bu kez de gümüş harflerle 
yazdırdı.  Daha önce 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’ndan da bronz ma-
dalya ile dönen Besra, bu kez de 
gümüş madalyaya uzandı. Pek 
çok dünya ve Avrupa derecesi bu-
lunan Milli sporcu Besra Duman, 
113 kilo kaldırışıyla Paralimpik 
Oyunları’nda gümüş madalyanın 

sahibi oldu.
BAŞKAN KAVUŞ TEBRİK ETTİ
2024 Paris Olimpiyatları Pa-

ralimpik Oyunları'nda Kadınlar 
Para Halterde gümüş madalya 
kazanarak ay-yıldızlı bayrağımızı 
göndere çektiren Besra Duman’ı 
tebrik eden Başkan Mustafa Ka-
vuş, Meram Belediyesi olarak, 
gençliğe, spora ve sporcuya 
verdikleri desteklerin karşılığı-
nı kısa sürede almış olmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
Besra Duman’ın, dünyanın en 
büyük spor organizasyonların-
dan biri olan Olimpiyatlar Para-
limpik Oyunları'nda aldığı milli 
başarıyla Meram’ın ve kulübün 

adını da dünyaya duyurduğunun 
altını çizen Başkan Kavuş, açık-

lamasını şöyle sürdürdü; “Göre-
ve başladığımız günden bu yana 

Meram’ın geleceği için önemli 
yatırım ve desteklerin altına 
imza attık. Bunların başında da, 
gençlik ve spor yatırımlarımız ile 
desteklerimiz oldu. Büyük feda-
karlık göstererek gerçekleştir-
diğimiz bu yatırımlar, esasında 
uzun vadeli yatırımlardır. An-
cak biz, gerek eğitimde gerekse 
sporda meyvelerini kısa zaman 
içinde aldık”

BAŞARIDAN BAŞARIYA 
KOŞUYORUZ

Spor yatırımların sürdüğüne 
işaret eden Duman, “Kulübümü-
zün sporcuları, ulusal ve ulus-
lararası turnuvalarda başarıdan 
başarıya koşuyor. Bunda onların 

üstün gayretleri ve yoğun emek-
lerinin büyük payı var. İşte bu 
gururun en büyüklerinden birini 
bizlere Besra kızımız olimpiyat-
larda yaşattı. Meram Beledi-
yespor isminin ülke sınırlarını 
artık iyice aştığı bu başarı ile 
tescillenmiş oldu. Kendisini, ai-
lesini, antrenörlerini ve Meram 
Belediyespor Kulübü’nün yöne-
ticilerini yürekten tebrik ediyor, 
başarılarımızın artarak devam 
etmesini temenni ediyorum. Cu-
martesi günü Paris’te yine halter 
branşında podyuma çıkacak olan 
Kulübümüz sporcularından Sibel 
Çam’a da muvaffakiyetler diliyo-
rum.” n SPOR SERVİSİ
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Kartal Rıdvan Dönmez ile sözleşme imzaladı 
Anadolu Kartalı TÜ-

MOSAN Konyaspor, trans-
fer çalışmalarına devam 
ediyor. Guilherme’nin al-
ternatifi olarak genç bir sol 
bek arayan Konyaspor, 
sonunda mutlu sona ulaş-
tı. Yeşil Beyazlılar, genç 
yetenek Rıdvan Dönmez 
ile sözleşme imzaladığını 
duyurdu. Kulüpten yapılan 
açıklamada şu ifadelere 
yer verildi, “Konyaspor'u-
muz, futbolcu Rıdvan Dön-

mez ile sözleşme imzala-
dı. Kulübümüz, son olarak 
TFF 2. Lig ekiplerinden 
Somaspor'da forma giyen 
sol bek Rıdvan Dönmez ile 
5 yıllık anlaşma sağladı. 
Öte yandan 2003 doğum-
lu futbolcumuz Rıdvan 
Dönmez'in, 2024- 2025 
sezonu sonuna kadar ge-
çici transferi konusunda 
Vanspor FK ile anlaşmaya 
varılmıştır” denildi. 
n SAMET AKTAŞ

Transfer çalışmalarına devam 
eden ve orta sahaya mutlak takvi-
ye yapmak isteyen Anadolu Kartalı 
TÜMOSAN Konyaspor’da yeni bir 
hamle geldi. Yeşil beyazlılar, İtal-
ya'nın Torino ekibinde forma giyen 
Emirhan İlkhan, için resmi teklif 
sundu. Teklifin ise ilk olarak kiralık 
olduğu bilgisine ulaşıldı. 

TEKLİF KİRALIK
Beşiktaş altyapısından yetişen 

Emirhan İlkhan, transfer olduğu 
Torino'dan 2 sezon Sampdoria ku-
lübüne, 1 sezon da Başakşehir'e ki-
ralanmıştı. 20 yaşındaki orta saha 
oyuncusu bu sezon da Süper Lig'e 

gelmeye ve Konyaspor formasını 
giymeye çok yakın. Yeşil beyazlıla-
rın en kısa sürede bu transferi res-
mi olarak duyurması bekleniyor. 

PAZAR DEĞERİ YÜKSEK
Emirhan İlkhan, merkez orta 

sahada görev yapıyor. Zaman 
zaman 6 numarada oynayabilen 
Emirhan İlkhan, kariyerinde daha 
önce alt ligler olmak üzere toplam-
da 92  maça çıktı. 16 gol atan genç 
oyuncu, 8 asist üretti. İlkhan’ın 
uluslararası piyasada değeri ise 3 
milyon avro, yani TL bazında ise 
105 milyon olarak gösteriliyor. 
n SAMET AKTAŞ

Orta sahaya 
genc yetenek!
TÜMOSAN Konyaspor, İtalya'nın Torino ekibinde forma giyen genç orta saha oyuncusu Emirhan İlkhan, için resmi teklif 

sundu. Son gelen bilgilere göre teklifin kiralık olduğu öğrenildi. Yeşil Beyazlılar en kısa sürede transferi duyurmak istiyor

Ustaoğlu: 13 branşta hizmet veriyoruz
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) 

Konya Şubesi başkanı Murat Dönmez ve 
yönetim kurulu üyeleri Seydişehir Belediye 
Başkanı Hasan Ustaoğlu’nu ziyaret etti. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoğ-
lu, Seydişehir’de sportif faaliyetler noktasın-
da çalışmalarına devam ettiklerini kaydetti.  
TSYD Konya Şube Başkanı Murat Dönmez 
Seydişehir’de sportif başarılar ve sportif ak-
tiviteler konusunda da önemli bir ivme kazan-
dığını kültürel ve sosyal etkinlikler anlamında 
büyük organizasyonlara ev sahipliği yaptığını 
kaydederek Belediye Başkanı Hasan Ustaoğ-
lu’na çalışmalarında başarılar diledi.

KONYA ŞEHİRCİLİKTE ÖN PLANDA
Başkan Ustaoğlu: “Konya’mız şehircilik 

anlayışı bakımından ülkemizin en değer-
li illeri arasındadır. Seydişehir’imiz ise 
kültürel, sosyal ve sportif çalışmalar ile 
şehircilik anlayışında da ülkemizin önem-
li ilçelerinden biridir. Kültürel, sosyal ve 
sportif aktiviteler anlamında çalışmaları-
mız devam ediyor. Sportif aktiviteler konu-
sunda Seydişehir Belediyesi Sanayi Spor 
kulübümüz bünyesinde 13 branşta öğrenci-
lerimize eğitim veriyoruz. Bunun yanı sıra 
ilçemizde 7 spor kulübümüz ise eğitimle-
rine devam ediyor. Bu çalışmalar ilçemiz 
için çok büyük kazançtır. 

PROJELER ÜRETİYORUZ
Biz hizmetlerimizde insanları hiçbir 

zaman ayırt etmeden hizmet etmeye çalı-
şıyor, birlik ve beraberlik içerisinde Sey-
dişehir adına eksikliklerimizi gözlemleye-
rek projeler üretiyor hayata geçiriyoruz. 
Seydişehir’imize daha güzel hizmetler ka-
zandırabilmek adına çalışlarımıza devam 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. Ziyarete 
Konya TSYD Konya Şube Başkanı Murat 
Dönmez’in yanı sıra yönetim kurulu üyeleri 
Hüseyin Avni Uğur, Hüseyin Turgut, Kemal 
Soylu, Ferhat Türkoğlu ve Abdullah Leble-
bici de katıldı.  
n SPOR SERVİSİ

Türkiye-İzlanda maçının 
hakemi belli oldu

A Milli Futbol Takımı'nın, İzlanda ile oynayacağı UEFA Uluslar B Ligi 
4. Grup maçında Arnavutluk Futbol Federasyonu'ndan Enea Jorgji düdük 
çalacak. UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup maçında A Milli Futbol Takımı, 9 
Eylül Pazartesi günü İzmir'de bulunan Gürsel Aksel Stadyumu'nda İzlanda 
ile karşılaşacak. Saat 21.45'te başlayacak olan müsabakayı Arnavutluk 
Futbol Federasyonu'ndan Enea Jorgji yönetecek. Jorgji'nin yardımcılık-
larını Denis Rexha ve Ridiger Çokaj yapacak. Karşılaşmanın dördüncü 
hakemi ise Eldorjan Hamiti olacak.
 n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor'a 
Galatasaray'dan transfer!

Konyaspor, daha önce sözleşme imzaladığı genç futbolcu Mustafa 
Berke Çelik için imza töreni düzenledi. Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor'dan yapılan açıklamada ise şu ifadelere yer verildi, "Konyaspor'u-
muz, daha önce sözleşme imzaladığı genç futbolcu Mustafa Berke Çelik'e 
imza töreni düzenledi. Kulübümüz, Galatasaray U19 takımında forma 
giyen orta saha oyuncusu Berke ile 5 yıllık anlaşma sağladı. Öte yandan 
2006 doğumlu futbolcumuz Berke Çelik'in, 2024 - 2025 sezonu sonuna 
kadar geçici transferi konusunda 1922 Konyaspor ile anlaşmaya varılmış-
tır" denildi.  n SPOR SERVİSİ

RRPPSS

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 4 3 1 0 11 2 9 10
2.GALATASARAY 3 3 0 0 9 3 6 9
3.BEŞİKTAŞ 3 3 0 0 8 2 6 9
4.İKAS EYÜPSPOR 4 2 2 0 6 2 4 8
5.BAŞAKŞEHİR 3 2 1 0 10 5 5 7
6.GÖZTEPE 4 1 3 0 5 3 2 6
7.SAMSUNSPOR 3 2 0 1 4 2 2 6
8.KASIMPAŞA 4 1 2 1 6 6 0 5
9.KONYASPOR 4 1 1 2 5 7 -2 4
10.SİVASSPOR 4 1 1 2 2 4 -2 4
11.ANTALYASPOR 4 1 1 2 7 11 -4 4
12.ÇAYKUR RİZESPOR 4 1 1 2 3 8 -5 4
13.GAZİANTEP 2 1 0 1 1 1 0 3
14.BODRUM FK 4 1 0 3 4 8 -4 3
15.TRABZONSPOR 2 0 2 0 0 0 0 2
16.ALANYASPOR 4 0 2 2 4 9 -5 2
17.KAYSERİSPOR 2 0 1 1 1 2 -1 1
18.HATAYSPOR 4 0 1 3 4 9 -5 1
19.ADANA DEMİRSPOR 4 0 1 3 4 10 -6 1

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

Emirhan İlkhan


